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  معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان گفت: توسعه 
پایدار شهرستان طارم و تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی 
بیات  مسعود  می‌شود.  محقق  دستگاه‌ها  هماهنگی  با  آن 
فرمانداری شهرستان طارم،  دیدار سرپرست جدید  منش در 
و  گردشگری  کشاورزی،  بخش‌های  در  طارم  افزود:شهرستان 

منابع طبیعی ظرفیت‌های غنی و بکری دارد...

نماینده مردم شهرستان‌های ابهر، خرمدره و سلطانیه در مجلس 
شورای اسلامی گفت: بدون بهبود شرایط واقعی زندگی مانند 
مسکن، امنیت شغلی و خدمات آموزشی، سیاست‌های جمعیتی 
اهمیت  به  علیمردانی  نخواهند داشت. منصور  مؤثری  نتیجه 
توجه همزمان به ریشه‌های اقتصادی و اجتماعی فرزندآوری 

اشاره کرد و اقدامات فرهنگی...

سال بیست وچهارم- شماره سال بیست وچهارم- شماره 30203020                                                     تک شماره  -                                                      تک شماره  - ۱۰۰۰۰۱۰۰۰۰ تومان تومان

توسعه پایدار شهرستان طارم با هماهنگی 
همه دستگاه‌ها محقق می‌شود

فرزندآوری نیازمند
 زیرساخت است نه‌ شعار
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 امروزه انتخاب یک اپراتور موبایل با ارزانترین تعرفه اینترنت و تماس، قابلیت ارتباط‌‌‌گیری در 
بستری ایمن، سرعت بالا و غیره به یکی از دغدغه‌های مهم کاربران تبدیل شده است. 

  معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان گفت: اصلاح نظام یارانه‌ای اگرچه در کوتاه‌مدت با 
افزایش قیمت‌ها و بروز شوک تورمی همراه است، اما در بلندمدت می‌تواند منجر به حذف رانت، کاهش 
کسری بودجه و بهبود اصابت یارانه‌ها به جامعه هدف شود. نرگس مرادخانی با اشاره به تغییرات نرخ ارز 
و حرکت به سمت ارز توافقی، اظهار کرد: نرخ ارز از ابتدای اجرای این سیاست ثابت نبوده و با توجه به 
افزایش تدریجی آن، در آیین‌نامه‌های مربوط پیش‌بینی شده است که میزان یارانه پرداختی نیز متناسب 
با افزایش نرخ ارز تعدیل شود و روی رقم ثابت یک میلیون تومان باقی نماند. وی با بیان اینکه دولت 
دهک پنجم درآمدی را به‌عنوان مبنای محاسبه هزینه‌های معیشتی در نظر گرفته است، افزود: یارانه 
پرداختی بر اساس الگوی مصرف استخراج‌شده از سامانه‌های خرید تعیین شده و هدف آن جبران افزایش 
قیمت کالاهای اساسی است. مرادخانی با اشاره به برآوردهای کارشناسی سازمان برنامه و بودجه کشور، 
تصریح کرد: طبق این برآوردها، اجرای اصلاح نظام یارانه‌ای می‌تواند در بازه شش‌ماهه حدود ۱۵ درصد 
به تورم کشور اضافه کند که این افزایش عمدتاً ناشی از اثرگذاری کالاهای یارانه‌ای به‌عنوان نهاده و کالای 
واسطه‌ای در سایر بخش‌های تولیدی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با اشاره به 
حذف تدریجی رانت‌های ناشی از اختلاف نرخ ارز، گفت: در گذشته تخصیص ارز ترجیحی منجر به ایجاد 

تقاضای کاذب، تضعیف تولید داخل، قاچاق معکوس کالا و افزایش کسری بودجه دولت می‌شد 
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سومین گروه از ایرانیان اخراج‌شده سومین گروه از ایرانیان اخراج‌شده 
از آمریکا به کشور بازگشتنداز آمریکا به کشور بازگشتند

سخنگوی دولت در نشست خبری:سخنگوی دولت در نشست خبری:
در یک سوگ جمعی به سر می‌بریمدر یک سوگ جمعی به سر می‌بریم

صدای زنجان فروش یک سیم‌کارت به دو شخص در برخی دفاتر یکیصدای زنجان فروش یک سیم‌کارت به دو شخص در برخی دفاتر یکی
 از اپراتور‌ها را بررسی می‌کند؛ از اپراتور‌ها را بررسی می‌کند؛

معاون استاندار زنجان:

یک شهروند زنجانی: باوجود آن‌که سیم‌کارت خام خریده‌ام اما پیامک‌هایییک شهروند زنجانی: باوجود آن‌که سیم‌کارت خام خریده‌ام اما پیامک‌هایی
 از مخاطبین مالک دیگر سیم‌کارت دریافت می‌کنم از مخاطبین مالک دیگر سیم‌کارت دریافت می‌کنم

شهروند دیگر زنجانی: بعد از بی‌توجهی به برخی پیامک‌های نامعتبر، پیام شکایت‌‌هاشهروند دیگر زنجانی: بعد از بی‌توجهی به برخی پیامک‌های نامعتبر، پیام شکایت‌‌ها
 از  از دادگستری ابلاغ شددادگستری ابلاغ شد

یک منبع آگاه در استان: با گذشت یک منبع آگاه در استان: با گذشت 66 ماه از عدم استفاده و عدم پرداخت آبونمان،  ماه از عدم استفاده و عدم پرداخت آبونمان، 
اپراتور اختیار سلب امتیاز از مالک سیم‌کارت را خواهد داشتاپراتور اختیار سلب امتیاز از مالک سیم‌کارت را خواهد داشت

جایی که نمایندگی فروش جایی که نمایندگی فروش 
سیم‌کارت پلمب می‌شودسیم‌کارت پلمب می‌شود

حذف رانت ارزی هدف اصلی اصلاح
 نظام یارانه‌ای است

انتخاب/ سومین گروه از ایرانیان مقیم آمریکا، پس از ماه‌ها بازداشت در شرایط 
سخت، در پی تصمیم دولت ترامپ از ایالات متحده اخراج و امروز وارد کشور شدند.

سومین گروه از ایرانیان مقیم ایالات متحده آمریکا که در چارچوب سیاست‌های 
جدید مهاجرتی دولت دونالد ترامپ از این کشور اخراج شده‌اند، امروز )دوشنبه، ۶ 

بهمن( به کشور بازگشتند.
و  بازداشتگاه‌ها  در  ماه گذشته  دو  گروه طی  این  اعضای  گزارش،  این  اساس  بر 
زندان‌هایی با شرایط نامناسب، پرفشار و دشوار نگهداری می‌شدند. گفته می‌شود 
به  افراد  از  نیمی  از  بیش  شده  باعث  مراکز  این  در  بهداشتی  نامطلوب  شرایط 

بیماری‌های ویروسی مبتلا شوند و هم‌اکنون در قرنطینه و تحت درمان قرار دارند.
نمایندگی ایران برای برخی از این افراد که در شرایط نامناسب بازداشت بوده‌اند، 

لباس و ملزومات اولیه تهیه کرده تا امکان بازگشت آن‌ها فراهم شود.
برخی از اعضای این گروه سال‌ها در آمریکا زندگی کرده و دارای شغل، فعالیت 
ادامه  در  و  آمریکا  دولت  تصمیم  با  اما  بوده‌اند،  تثبیت‌شده  زندگی  و  اجتماعی 

سیاست‌های سخت‌گیرانه مهاجرتی، مشمول اخراج شده‌اند.
گزارش‌ها حاکی از آن است که پس از این مرحله، دولت آمریکا قصد دارد در ادامه 
روند اخراج‌ها، افرادی را که برای ورود و اقامت خود مبالغی در حدود ۱۰۰ هزار دلار 

پرداخت کرده‌ بودند نیز شناسایی و به کشورهای خود بازگرداند.

ایلنا/ سخنگوی دولت با بیان اینکه در یک سوگ جمعی به سر می‌بریم، 
گفت: داغدار جان‌های عزیزی هستیم که در این ایام از دست دادیم. از 
این میان موضوع جنگ هم سایه سنگینی را بر کشور  سوی دیگر در 

انداخته است و طبیعتاً شرایط را سخت و پیچیده می‌کند.
فاطمه مهاجرانی در نشست خبری خود ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: 
ما همچنان سوگوار هستیم در یک سوگ جمعی به سر می‌بریم. داغدار 
جان‌های عزیزی هستیم که در این ایام از دست دادیم. از سوی دیگر در 
این میان موضوع جنگ هم سایه سنگینی را بر کشور انداخته است و 
طبیعتاً شرایط را سخت و پیچیده می‌کند. در بعضی از بخش‌ها مثل آن 
چیزی که در روزهای نیمه دی ماه شاهدش بودیم موضوعات خشونت 
بار و پیچیده‌ای ایجاد شده است. سخنگوی دولت تأکید کرد: در فضای 
تهدید به جنگ، صدای طبل جنگ را می‌توانیم از رسانه‌های معاند هم 
بشنویم که در پی ایجاد نگرانی و اخلال در زندگی مردم هستند. البته این 
تهدیدها را از قبل هم می‌دانستیم که در یک جنگ چند لایه و در یک 
جنگ ترکیبی قرار داریم. وی خاطرنشان کرد: در این شرایطی که طبیعتاً 
رویکردها ستیزه‌جویانه و مخاطره‌آمیز است، تلاش دولت این است که از 
طریق دیپلماسی و در جهت تامین منافع ملی و آرامش منطقه‌ای بتواند در 
یک صلح بین‌المللی موضوعات را حل کند. مهاجرانی ادامه داد: البته این 
امر به معنای این نیست که سایر گزینه‌ها از روی میز دولت و حاکمیت 
ایران کنار رفته است، خیر ما در آمادگی کامل هستیم و با حفظ عزت 
ملی خودمان  آمادگی کامل در بین همه قوا و با وحدت و فرماندهی واحد 
وجود دارد. وی افزود: ان‌شاءالله از این شرایط سخت هم عبور خواهیم کرد. 
لازم است تاکید کنم که مشکل مردم، مشکل ماست و فراموش نمی‌کنیم 
که امنیت پایدار زمانی حاصل می‌شود که شهروندان ما احساس آرامش 
کنند و باور داریم که قدرت واقعی ایران در همبستگی ملی ما نهفته است 
ما ایران را فرهنگ ۴۰ تکه‌ای می‌دانیم که از اقوام مختلف، قومیت‌ها و 
زبان‌های مختلف تشکیل شده است؛ لذا در به رسمیت شناختن همه 
صداها همواره گوشمان شنوا بوده است. سخنگوی دولت گفت: شنیدن 
بدون واسطه، اصلاح نقاط ضعف و بازسازی اعتماد آسیب‌دیده سه رویکرد 
مهم دولت است؛ همانطور که رئیس‌جمهور تاکید کردند، دولت داغدار همه 
جان‌های از دست رفته است و بر عهد دیرین خود که همانا پاسداری از 
حقوق ملت است پایدار خواهیم بود. مهاجرانی در پاسخ به خبرنگار ایلنا، 
درباره این‌که رئیس‌جمهور دستور تشکیل کمیته حقیقت‌یاب در خصوص 
اعتراضات دی ماه را دادند، این کمیته چه اقداماتی انجام داده است و 
آیا از خانواده‌های داغدار نماینده‌ای در این کمیته حضور خواهد داشت، 
گفت: دولت چهاردهم رویکردش درباره اعتراضات رویکردی متفاوت بوده 
است، شما شاهد اعلام تعداد شهدا بودید. سخنگوی دولت بیان کرد: شاهد 
بودیم که اعتراضات از چیزی که آشوب بود، تفکیک شد و با نمایندگان 
معترضان گفت‌وگوهایی به‌صورت جدی صورت گرفت. همچنین در برخی 
بود،  شده  انجام  دانشجویان  با  نامناسبی  برخوردهای  که  دانشگاه‌ها  از 

تغییراتی را حتی از جنس عزل شاهد بودیم.

چرا هنوز گزینه مذاکره از روی میز حذف نشده؛ چرا هنوز گزینه مذاکره از روی میز حذف نشده؛ 

نرمش تهران یا تردید ترامپ؟نرمش تهران یا تردید ترامپ؟
بسیاری از مقامات ایرانی از رئیس قوه قضاییه گرفته تا مشاور رهبری در روز‌های اخیر پیام 
»نه به مذاکره« را مخابره کرده‌اند، اما ترامپ همچنان اصرار دارد که ایران مایل به گفت‌و‌گو 
است! رسانه‌ها نیز شایعاتی مثل ماجرای پیام عراقچی و تضمین مکتوب پزشکیان را مطرح 

می‌کنند؛ چرا؟
بازدارنده   در میانه فضایی که منطقه روی لبه تنش نظامی حرکت می‌کند و پیام‌های 
نظامی از تهران با صدای بلند مخابره می‌شود، دونالد ترامپ بار دیگر پرونده ایران را به 
زمین دیپلماسی کشاند؛ البته نه با پیشنهاد رسمی، بلکه با یک ادعای حساب‌شده رسانه‌ای. 
رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌و‌گو با آکسیوس مدعی شد: »آن‌ها می‌خواهند به توافق برسند، 
من این را می‌دانم. بار‌ها تماس گرفته‌اند. آنها می‌خواهند گفت‌و‌گو کنند.« جمله‌ای که بیش 
از آنکه خبر از گشایش بدهد، آغاز یک جنگ روایت تازه است. این ادعا درست در زمانی 
مطرح می‌شود که در داخل ایران، پیام‌های روشنی در رد مذاکره با آمریکا مخابره شده 
است. یک روز پیش از اظهارات ترامپ، غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه با بیان 
اینکه »متاسفانه عده‌ای هنوز از گذشته عبرت نگرفته و توصیه به مذاکره می‌کنند« بار دیگر 
تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه زیر فشار و تهدید پای میز مذاکره نرفته و 
نخواهد رفت. موضعی که عملًا هرگونه تصویرسازی از گفت‌وگوی ناشی از ضعف یا اضطرار 
را خط بطلان می‌کشد. همزمان، علی‌اکبر ولایتی، مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل، 
در توییتی که بازتاب گسترده‌ای داشت، نوشت: »تهران مذاکره با آمریکا را متضمن امنیت 
خود نمی‌داند«. این موضع‌گیری، نه از موضع احساسی، بلکه در امتداد یک تجربه تاریخی 
تکرارشونده بیان شد؛ تجربه‌ای که از برجام تا خروج یک‌طرفه آمریکا، برای افکار عمومی ایران 
به‌خوبی قابل ردیابی است. در سطح دیپلماسی رسمی نیز، پیام تهران کم‌ابهام بوده است. 
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه، در واکنش به تهدید‌های آمریکایی‌ها تصریح 
کرد: »ما همان‌طور که قبلًا هم نشان دادیم، در برابر هر تعرضی و در برابر هر تهدیدی، به 
صورت قاطع، با تمام توان و به شکلی فراگیر، حتماً پاسخ خواهیم داد.« جمله‌ای که اگرچه 
مستقیماً به مذاکره اشاره ندارد، اما چارچوب رفتار ایران را روشن می‌کند: گفت‌و‌گو در سایه 
تهدید، موضوعیت ندارد. با این حال، پرسش اصلی پابرجاست؛ چرا ترامپ، در چنین فضایی، 
بر »تمایل ایران برای مذاکره« اصرار می‌ورزد؟ یا رسانه‌های غربی شایعاتی مثل ماجرای پیام 
عراقچی و تضمین مکتوب پزشکیان به ویتکاف را مطرح می‌کنند؟ پاسخ را باید کمتر در 
تهران و بیشتر در واشنگتن جست‌و‌جو کرد. ترامپ امروز با یک دوگانگی جدی روبه‌روست: 
از یک سو، فشار لابی‌های جنگ‌طلب و متحدان منطقه‌ای‌اش، به‌ویژه اسرائیل، برای نمایش 
قاطعیت علیه ایران؛ و از سوی دیگر، هراس از ورود به درگیری‌ای که نه »محدود« می‌ماند 
قرارگاه مرکزی  از سوی  نکته‌ای که هم‌زمان  پایان می‌یابد. همان  تمیز«  و  نه »سریع  و 

خاتم‌الانبیاء نیز گوشزد شد و سناریوی حمله کنترل‌شده را توهم‌آلود توصیف کرد.

بیشتر استبیشتر است
زور زور دلالان مسکن دلالان مسکن 

وضعیت شهرک‌های اقماری و قیمت‌های افسارگسیخته مسکن در زنجان، صدای اعضای شورای شهر را هم درآورد؛وضعیت شهرک‌های اقماری و قیمت‌های افسارگسیخته مسکن در زنجان، صدای اعضای شورای شهر را هم درآورد؛

رئیس شورای شهر زنجان: خدمات ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر زنجان در روزهای ۱۴ و ۲۱ بهمن‌ماه رایگان می‌شود

عضو شورای شهر زنجان: تصمیم دلال‌ها در گرانی مسکن زنجان بسیار تأثیرگذار است

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر زنجان: نگران ادعای احداث بوستان در کوی زیتون هستیم که باز تغییر کاربری داده شود

شرکت ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو )سهامی خاص(در نظر دارد 
تامین غذای کارکنان کارخانه خود واقع در جاده ترانزیت تهران-زنجان 
بعد از تاکستان-17 کیلومتر مانده به ابهر روبروی روستای قروه را به 
مدت یکسال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید.بدینوسیله از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط که خواهان شرکت در مناقصه فوق می‌باشند دعوت به عمل می‌آید 
از تاریخ چاپ این آگهی به مدت ۷روز جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد به آدرس دفتر 
مرکزی این شرکت واقع در اتوبان تهران-کرج ، کیلومتر ۱۵، شهرک سرو آزاد، خیابان شهید 

گودرزی ، بین خیابان هفتم و هشتم غربی پلاک ۱۰۰ ، طبقه ۴ مراجعه نمایند.  
))تلفن تماس ۳-۴۴۷۹۷۳۰۱ داخلی -۱۲۴( 

شرکت ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو )سهامی خاص(
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خبر کوتاهخبر کوتاه

معاون استاندار زنجان:

حذف رانت ارزی هدف اصلی اصلاح
 نظام یارانه‌ای است

معاون استاندار زنجان:

توسعه پایدار شهرستان طارم با هماهنگی
 همه دستگاه‌ها محقق می‌شود

نماینده مجلس: 
تکمیل سد مشمپای زنجان نیازمند سه هزار 

میلیارد تومان است
پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس 
شورای اسلامی گفت: تکمیل سد مشمپا از بزرگترین سازهای آبی استان سه 

هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
مصطفی طاهری با بیان اینکه تامین آب اولویت دارترین مساله استان زنجان 
است، افزود: در این راستا در زمان حاضر بر تکمیل سد مشمپا متمرکز 
هستیم. وی ادامه داد: با طرح جدیدی که در خصوص مدل تأمین مالی این 
پروژه تعریف شد، قرار است این منابع از خود آب سد و فروش آن تامین شود. 
طاهری ابراز امیدواری کرد: با تبدیل این مدل به قانون می توان پروژه‌های 
آبی و خطوط انتقال آب کشور را بدون وابستگی به بودجه دولتی و با استفاده 

از ظرفیت‌های بخش خصوصی به سرانجام رساند.
نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی گفت: در زمان حاضر 
اختلاف بین پیمانکار و بخش خصوصی مجری طرح )قرارگاه خاتم الانبیا و 
ماهان( بر طرف شده و شروع عملیاتی دوباره سد به مرحله تجهیز کارگاه 
رسیده است. سد »مشمپا« از بزرگترین سدهای استان زنجان است. این 
سد با حجم مخزن ۳۵۰ میلیون مترمکعب بر روی رودخانه قزل اوزن در 
شهرستان زنجان و در نزدیکی روستای مشمپا در جنوب غربی استان زنجان 
احداث می شود. اگرچه عملیات اجرایی سد مشمپا از حدود ۳۰ سال قبل 
آغاز شده بود اما برخی محدودیت ها شامل مشکلات اعتباری و مسایل فنی 
و مطالعات دوباره موجب شده است روند اجرای این طرح به کندی پیش 

برود و هم اکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته باشد.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان 
گفت: اصلاح نظام یارانه‌ای اگرچه در کوتاه‌مدت با افزایش قیمت‌ها و بروز شوک 
تورمی همراه است، اما در بلندمدت می‌تواند منجر به حذف رانت، کاهش کسری 

بودجه و بهبود اصابت یارانه‌ها به جامعه هدف شود.
نرگس مرادخانی با اشاره به تغییرات نرخ ارز و حرکت به سمت ارز توافقی، اظهار 
کرد: نرخ ارز از ابتدای اجرای این سیاست ثابت نبوده و با توجه به افزایش تدریجی 
آن، در آیین‌نامه‌های مربوط پیش‌بینی شده است که میزان یارانه پرداختی نیز 
متناسب با افزایش نرخ ارز تعدیل شود و روی رقم ثابت یک میلیون تومان باقی 
نماند. وی با بیان اینکه دولت دهک پنجم درآمدی را به‌عنوان مبنای محاسبه 
هزینه‌های معیشتی در نظر گرفته است، افزود: یارانه پرداختی بر اساس الگوی 
مصرف استخراج‌شده از سامانه‌های خرید تعیین شده و هدف آن جبران افزایش 

قیمت کالاهای اساسی است.
مرادخانی با اشاره به برآوردهای کارشناسی سازمان برنامه و بودجه کشور، تصریح 
کرد: طبق این برآوردها، اجرای اصلاح نظام یارانه‌ای می‌تواند در بازه شش‌ماهه 
حدود ۱۵ درصد به تورم کشور اضافه کند که این افزایش عمدتاً ناشی از اثرگذاری 
کالاهای یارانه‌ای به‌عنوان نهاده و کالای واسطه‌ای در سایر بخش‌های تولیدی 
است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با اشاره به حذف تدریجی 
رانت‌های ناشی از اختلاف نرخ ارز، گفت: در گذشته تخصیص ارز ترجیحی منجر 
افزایش  ایجاد تقاضای کاذب، تضعیف تولید داخل، قاچاق معکوس کالا و  به 
کسری بودجه دولت می‌شد که نهایتاً از طریق استقراض و چاپ پول، تورم‌های 

بالای ۴۰ درصد را به اقتصاد کشور تحمیل می‌کرد.
وی تأکید کرد: اصلاح نظام یارانه‌ای اگرچه در گام نخست فشار قیمتی به همراه 
دارد، اما در بلندمدت با کاهش نیاز به چاپ پول، حذف رانت و بهبود بهره‌وری 

تولید، می‌تواند به نفع اقتصاد و معیشت مردم تمام شود.
مرادخانی همچنین با اشاره به افزایش قیمت برخی کالاهای غیرمرتبط با اقلام 
اساسی، اظهار کرد: بخشی از این افزایش ناشی از تورم انتظاری، بخشی به دلیل 
افزایش نرخ ارز و بخشی دیگر به ارتباط غیرمستقیم بخش‌های تولیدی در جدول 
داده - ستانده اقتصاد کشور بازمی‌گردد، با این حال انتظار مردم، تقویت نظارت‌ها 

برای جلوگیری از افزایش‌های غیرمنطقی قیمت‌هاست.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان 
گفت: توسعه پایدار شهرستان طارم و تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی آن با 

هماهنگی دستگاه‌ها محقق می‌شود.
طارم،  شهرستان  فرمانداری  جدید  سرپرست  دیدار  در  منش  بیات  مسعود 
طبیعی  منابع  و  گردشگری  کشاورزی،  بخش‌های  در  طارم  افزود:شهرستان 
ظرفیت‌های غنی و بکری دارد که بهره‌برداری از آنها برای رسیدن به توسعه 

شهرستان ضروری است.
و  انسجام  هدفمند،  برنامه‌ریزی  با  تنها  پایدار  توسعه  به  دستیابی  افزود:  وی 
هماهنگی کامل میان تمامی دستگاه‌های اجرایی و همچنین پیگیری‌های مستمر 

امکانپذیر خواهد بود.
دقیق  اجرای  و  چهاردهم  دولت  سیاست‌های  تحقق  محوری  اهمیت  بر  وی 

برنامه‌های توسعه‌ای در سطح شهرستان تاکید کرد.
بیات منش درخواست کرد تا با اهتمام ویژه و رویکردی جهادی، اجرای طرح‌های 
اولویت‌دار حوزه عمرانی و ارتقای سطح خدمات‌رسانی به مردم شریف شهرستان 

طارم در دستور کار اصلی قرار گیرد.
در ادامه، چالش‌های پیش روی شهرستان، از جمله تسریع در اتمام پروژه‌های 
نیمه‌تمام عمرانی، ساماندهی وضعیت راه‌های روستایی، رفع موانع موجود در 
تأمین پایدار آب شرب و کشاورزی و تقویت زیرساخت‌های خدماتی، مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.

صدای زنجان فروش یک سیم‌کارت به دو شخص در برخی دفاتر یکی از اپراتور‌ها را بررسی می‌کند؛صدای زنجان فروش یک سیم‌کارت به دو شخص در برخی دفاتر یکی از اپراتور‌ها را بررسی می‌کند؛

جایی که نمایندگی فروش سیم‌کارت پلمب می‌شودجایی که نمایندگی فروش سیم‌کارت پلمب می‌شود
یک شهروند زنجانی: باوجود آن‌که سیم‌کارت خام خریده‌ام اما پیامک‌هایی از مخاطبین مالک دیگر سیم‌کارت دریافت می‌کنمیک شهروند زنجانی: باوجود آن‌که سیم‌کارت خام خریده‌ام اما پیامک‌هایی از مخاطبین مالک دیگر سیم‌کارت دریافت می‌کنم

شهروند دیگر زنجانی: بعد از بی‌توجهی به برخی پیامک‌های نامعتبر، پیام شکایت‌‌ها از دادگستری ابلاغ شدشهروند دیگر زنجانی: بعد از بی‌توجهی به برخی پیامک‌های نامعتبر، پیام شکایت‌‌ها از دادگستری ابلاغ شد
یک منبع آگاه در استان: با گذشت یک منبع آگاه در استان: با گذشت 66 ماه از عدم استفاده و عدم پرداخت آبونمان، اپراتور اختیار سلب امتیاز از مالک سیم‌کارت را خواهد داشت ماه از عدم استفاده و عدم پرداخت آبونمان، اپراتور اختیار سلب امتیاز از مالک سیم‌کارت را خواهد داشت

ثمین شکوری: امروزه انتخاب یک اپراتور موبایل با ارزانترین 
تعرفه اینترنت و تماس، قابلیت ارتباط‌‌‌گیری در بستری 
ایمن، سرعت بالا و غیره به یکی از دغدغه‌های مهم کاربران 
تبدیل شده است. باوجود محدودیت‌های اینترنتی که در 
کشور حاکم شده است، استفاده از یک اپراتور پرسرعت و 
در عین حال ایمن، چالش اساسی برای کاربران به‌شمار 
می‌رود. در این میان مدتی است که اخباری مبنی بر فروش 

یک سیم‌کارت به چند کاربر به گوش رسیده است.
در این زمینه یکی از شهروندان زنجانی در گفت‌و‌گو با 
صدای زنجان با اشاره به استفاده فردی دیگر از سیم‌کارت 
شخصی وی بدون اطلاع مالک اصلی، اظهار کرد: چند ماه 
گذشته، یک سیم‌کارت دائمی خام از دفاتر اصلی ایرانسل 
در زنجان خریدیم که بعد از مدتی با اینکه شماره به کسی 
داده نشده بود اما پیامک‌هایی از قبیل مانده بدهی قبلی 
به شخص یا طلب مالی از صاحب سیم‌کارت قبلی ارسال 

می‌شد.
که  ایرانسلی  شعبه  به  پیگیری  برای  داد:  ادامه  وی 
سیم‌کارت از آن خریداری شده بود مراجعه کردیم؛ بعد از 
شرح وقایع برای مسئول نمایندگی، ایشان تمام مطالب 
را تایید کرد و گفت: اتفاقات مشابه در چند سال کاری 
و چاره‌ای  افتاده  بسیار  ایرانسل  از فروش سیم‌کارت‌های 
احتمالی  عواقب  پذیرش  یا  و  سیم‌کارت  سوزاندن  جز 
نگهداشتن، وجود ندارد و هرگونه پیگیری حتی از مراکز 

اصلی در استان به‌جایی نخواهد رسید.
بی اعتنایی به پیامک‌ها کار را به دادگاه رساند

همچنین در این زمینه شهروند دیگر زنجانی در گفت‌و‌گو 
با صدای زنجان با اشاره به اینکه سال گذشته مشابه این 
اتفاق برای وی نیز افتاده بود، اظهار کرد: سال گذشته، 

پیامک‌های ناشناسی از افراد مختلف با موضوع بدهی مالی 
ارسال می‌شد که پس از مدتی بی‌توجهی، احضاریه‌هایی 
از شعب مختلف دادگاه‌های استان‌های دیگر، با موضوعات 

مختلف برای حضور در دادگاه ارسال می‌شد.
امکان ثبت سیم‌کارت به نام دو شخص وجود ندارد

در  استان  در  آگاه  منبع  یک  همچنین  زمینه  این  در 
گفت‌و‌گو با صدای زنجان با اشاره به اینکه فروختن یک 
سیم‌کارت به دو شخص فقط در یک صورت امکان‌پذیر 
ثبت  و حتی هنگام  قانونی  لحاظ  به  اظهار کرد:  است، 
سیستمی، امکان ثبت سیم‌کارت به نام دوشخص مالک 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: فقط در صورتی که یک سیم‌کارت ایرانسل 6 
ماه از عدم استفاده آن گذشته باشد و آبونمان آن پرداخت 
سیم‌کارت  مالک  از  امتیاز  سلب  اختیار  اپراتور  نشود، 
جزو  ماه   6 نیز  امتیاز  سلب  از  پس  داشت؛  خواهد  را 
سیم‌کارت‌های خام نگهداری می‌شود و پس از یک سال، 

قابلیت فروش را دارد.
فروش  دفاتر  برخی  تخلف  به  اشاره  با  آگاه  منبع  این 
اینکه  مبنی‌بر  گزارشاتی  گاهی  کرد:  عنوان  سیم‌کارت 
فردی اقدام به خرید سیم‌کارتی نکرده اما پیامکی برای 

ثبت سیم‌کارت به نام وی ارسال شده است به دست او 
رسیده؛ با پیگیری‌های صورت گرفته شاهد تخلفات برخی 

دفاتر فروش بوده‌ایم.
اغماضی در زمینه برخورد با سوء استفاده از مدارک 

اشخاص وجود ندارد
وی با اشاره به سوء استفاده برخی دفاتر از مدارک و اسناد 
مشتریان، مطرح کرد: برخی از دفاتر به علت محدودیت 
ثبت  برای  حقیقی،  افراد  نام  به  سیم‌کارت   10 ثبت 
سیم‌کارت بیش از این تعداد از مدارک و اسم اشخاص دیگر 
آن‌ها  با  برخورد جدی  که  می‌کردند  استفاده  ثبت  برای 

صورت گرفت.
این منبع آگاه با بیان اینکه هیچ‌گونه اغماضی از جانب 
مسئولان برای این کار قابل بخشش نیست، افزود: گاها 
حتی برخی مسئولین دفاتر از این اقدام پرسنل خود بی‌خبر 
بوده‌اند؛ اما با‌توجه به امنیتی بودن مسئله، در این زمینه 
هیچ اغماضی وجود نداشته و حتی جریمه نمی‌شوند بلکه 
دفتر مستقیما پلمب و پروانه کسب باطل خواهد شد. وی 
با اشاره به اینکه شهروندان باید این مسئله را بسیار جدی 
بگیرند، خاطر‌نشان کرد: شهروندان در صورت بروز چنین 
با  ارتباط  ir.195یا  سامانه  طریق  از   می‌توانند  مواردی 
سامانه تلفنی 195 که سامانه پاسخگویی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات است، با ارائه کدملی شکایت خود را 
ثبت کرده و علت را با جزئیات پیگیری کنند.این منبع 
آگاه صدای زنجان با اشاره به اینکه شهروندان باید توجه 
لازم را داشته باشند و از ارائه هرگونه کد به افراد ناشناس 
خودداری کنند، عنوان کرد: در برخی مواقع ارائه کد ارسالی 
به اشخاص دیگر می‌تواند موجب کلاهبرداری و هک سایر 

حساب‌های کاربری کاربران شود.

شوک ارزی و تنگنای نقدینگی؛ شوک ارزی و تنگنای نقدینگی؛ 

بسته حمایت از تولید چیست؟بسته حمایت از تولید چیست؟

خبرخبر صص
نهاده‌ها،  قیمت  دلاریزه‌شدن  و  ترجیحی  ارز  حذف  مهر/ 
یکی از مهم‌ترین تحولات اقتصادی سال‌های اخیر به شمار 
می‌رود؛ تحولی که اگرچه در سطح سیاست‌گذاری کلان، 
اقدامی اجتناب‌ناپذیر تلقی می‌شود، اما در سطح بنگاه‌های 
تولیدی، به‌ویژه صنایع کوچک و متوسط، پیامدهایی عمیق 
و بعضاً بحرانی به همراه داشته است. تولیدکنندگان امروز با 
دو مسیر هم‌زمان افزایش هزینه مواجه‌اند: از یک‌سو، واردات 
مواد اولیه و نهاده‌ها با ارز گران‌تر انجام می‌شود و از سوی 
دیگر، مواد اولیه داخلی نیز به‌دلیل پیوند با نرخ ارز، افزایش 

قیمت چشمگیری را تجربه کرده‌اند.
برآیند این شرایط، افزایش ناگهانی و شدید نیاز بنگاه‌ها به 
سرمایه در گردش است؛ نیازی که به گفته فعالان اقتصادی، 
در بسیاری از صنایع دو تا سه برابر شده و در بخش‌هایی 
نظیر دامپروری حتی به ۶ تا ۷ برابر رسیده است. در چنین 
تولید و حفظ  توقف  از  با هدف جلوگیری  فضایی، دولت 
اشتغال، بسته حمایتی ۷۰۰ هزار میلیارد تومانی برای تأمین 
سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را به تصویب رسانده 
است؛ بسته‌ای که هرچند از نگاه سیاست‌گذاران گامی رو به 
جلو محسوب می‌شود، اما از دید بخش خصوصی، همچنان 

با واقعیت‌های میدانی فاصله دارد.
بسته ۷۰۰ همتی دولت؛ مسکن موقت یا درمان ریشه‌ای؟

در همین راستا، سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و 
تجارت، اخیراً از تصویب و ابلاغ بسته حمایتی دولت برای 
تأمین سرمایه در گردش تولیدکنندگان خبر داد. به گفته 
وی، این بسته حمایتی به ارزش ۷۰۰ هزار میلیارد تومان در 
تاریخ ۱۷ دی‌ماه به تصویب هیئت دولت رسیده و آیین‌نامه 
اجرایی آن توسط سه وزارتخانه صمت، جهاد کشاورزی و 
امور اقتصادی و دارایی تدوین و به بانک مرکزی ارسال شده 

است.
اتابک توضیح داد که از این رقم، ۶۴۰ هزار میلیارد تومان 
در قالب هفت بند به ۱۷ بانک بزرگ کشور ابلاغ شده تا 
واحدهای  منابع داخلی خود، سرمایه در گردش  از محل 
تولیدی را تأمین کنند. این منابع قرار است از مسیرهایی 
چون تسهیلات بانکی، ابزارهای تأمین مالی زنجیره تولید 
و  الکترونیکی  برات  گام،  اوراق  مانند  تعهدی  ابزارهای  و 

اعتبارات اسنادی در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد.
با این حال، فعالان اقتصادی معتقدند که فاصله معناداری 

از  دارد.  وجود  بسته  این  »تحقق«  و  »تصویب«  میان 
بلکه سرعت  نه‌تنها حجم منابع،  آنان، مشکل اصلی  نگاه 
در  بانکی  نظام  رویکرد  و  دسترسی  سهولت  تخصیص، 
پرداخت تسهیلات است؛ موضوعی که در ماه‌های منتهی به 

رمضان و عید نوروز، اهمیتی دوچندان پیدا می‌کند.
بخش خصوصی: نیاز نقدینگی دو برابر شده است

ایران،  بازرگانی  اتاق  رئیسه  هیئت  عضو  کاشفی،  کیوان 
با اشاره به اثرات مستقیم سیاست تک‌نرخی ارز بر تولید، 
تأکید می‌کند که بسیاری از واحدهای صنعتی و کشاورزی 
گفته وی،  به  مواجه شده‌اند.  هزینه‌ها  بی‌سابقه  با جهش 
تولیدکنندگانی که پیش از این مواد اولیه خود را با دلارهای 
۷۰ تا ۸۰ هزار تومانی تأمین می‌کردند، اکنون ناچارند از 
خرید  تومان  هزار  تا ۱۳۰  نرخ‌های ۱۲۰  با  ارز  دوم  تالار 
کنند؛ تفاوتی که فشار سنگینی بر سرمایه در گردش وارد 
کرده است. کاشفی معتقد است بسته حمایتی ۷۰۰ همتی، 
شکاف  این  پاسخگوی  به‌هیچ‌وجه  آن،  اهمیت  وجود  با 
باید  این رقم  نگاه بخش خصوصی،  از  و  نقدینگی نیست 
دست‌کم دو برابر شود. وی همچنین بر ضرورت ساده‌سازی 
فرآیند تخصیص منابع تأکید کرده و هشدار می‌دهد که 
پیچیدگی‌های اداری و سخت‌گیری بانک‌ها، می‌تواند عملًا 

این حمایت را از اثرگذاری بازدارد.
به گفته این فعال اقتصادی، بخش کشاورزی و دامپروری 
از سایر  بیش  واحدها،  و آسیب‌پذیر  به‌دلیل ساختار خرد 
بخش‌ها در معرض خطر قرار دارد و هرگونه تأخیر در تأمین 
و  عرضه  در  اختلال  تولید،  کاهش  به  می‌تواند  نقدینگی، 

جهش قیمت‌ها منجر شود.
زنگ خطر برای بازار گوشت و کالاهای اساسی

قیمت گوشت  افزایش  به‌ویژه  بازار،  اخیر  تحولات  بررسی 
بار دیگر در آستانه  ایران  اقتصاد  قرمز، نشان می‌دهد که 
پیامدهای  در سال ۱۴۰۱  که  گرفته  قرار  تجربه‌ای  تکرار 
سنگینی برای تولید و معیشت خانوارها به همراه داشت. در 

اردیبهشت آن سال و هم‌زمان با حذف ارز ترجیحی ۴۲۰۰ 
ناگهانی  به‌طور  دامپروری  بخش  در  تولید  هزینه  تومانی، 
افزایش یافت و دامداران که توان تأمین نقدینگی لازم را 
نداشتند، ناچار به کشتار دام‌های مولد شدند؛ روندی که 
در نهایت به کاهش عرضه و جهش قیمت گوشت در بازار 

منجر شد.
امروز نیز با حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی و افزایش نرخ 
ارز نهاده‌ها، همان الگوی تکرارشونده در حال شکل‌گیری 
است. کارشناسان معتقدند که حذف ارز ترجیحی، زنجیره‌ای 
از پیامدها را فعال می‌کند؛ از افزایش قیمت خوراک دام و 
چند برابر شدن نیاز نقدینگی واحدهای تولیدی گرفته تا 
تشدید ناترازی مالی، کاهش عرضه و برهم خوردن چرخه 
تولید گوشت. به بیان ساده، اگر سرمایه در گردش مورد نیاز 
تولیدکنندگان به‌موقع تأمین نشود، نخستین واکنش آن‌ها 
کاهش تولید یا فروش دارایی‌های مولد خواهد بود؛ اقدامی 
کاهش  را  مالی  فشار  از  بخشی  کوتاه‌مدت  در  اگرچه  که 
می‌دهد، اما در میان‌مدت و بلندمدت، امنیت غذایی کشور را 
با تهدیدی جدی مواجه می‌کند. نزدیکی ماه مبارک رمضان 
و عید نوروز، اهمیت تأمین به‌موقع سرمایه در گردش برای 
بنگاه‌های تولیدی را دوچندان کرده است. در این مقاطع 
سنتی  به‌طور  اساسی  کالاهای  برای  بازار  تقاضای  زمانی، 
افزایش می‌یابد و هرگونه اختلال در زنجیره تولید و توزیع، 
می‌تواند به التهاب قیمتی و برهم خوردن آرامش بازار مصرف 
منجر شود. کارشناسان اقتصادی تأکید دارند که حمایت 
از تولید در این شرایط، صرفاً به معنای کمک به بنگاه‌ها 
نیست، بلکه ابزاری برای کنترل تورم و صیانت از معیشت 
خانوارهاست. از این منظر، بسته حمایتی دولت اگر به‌صورت 
سریع، هدفمند و متناسب با ابعاد شوک ارزی اجرا شود، 
می‌تواند نقش ضربه‌گیر را ایفا کند؛ اما در غیر این صورت، 
به مسکنی کوتاه‌مدت تبدیل خواهد شد که قادر به مهار 

پیامدهای عمیق حذف ارز ترجیحی نیست.

کمبود نقدینگی؛ گره مشترک صنعت، کشاورزی و اشتغال
کوچک  صنایع  دامپروری،  و  کشاورزی  بخش  کنار  در 
و متوسط نیز با بحرانی مشابه دست‌وپنجه نرم می‌کنند. 
و  فعالان صنعتی معتقدند که کمبود سرمایه در گردش 
نقدینگی، امروز به بزرگ‌ترین مانع تداوم تولید تبدیل شده 
است؛ به‌گونه‌ای که بسیاری از بنگاه‌ها، تمام توان خود را 
از هرگونه  فعالیت کرده و عملًا  صرف حفظ سطح فعلی 

برنامه توسعه‌ای بازمانده‌اند.
دولت با درک این شرایط، طرح ویژه‌ای را برای رفع مشکل 
نقدینگی واحدهای صنعتی در دستور کار قرار داده است؛ 
طرحی که بر اساس آن، با بررسی‌های میدانی و تشکیل 
در  سرمایه  به  مربوط  مشکلات  تخصصی،  کارگروه‌های 
و  شناسایی  کارخانه‌ها  اولیه  مواد  تأمین  و  بیمه  گردش، 
پیگیری می‌شود. هدف از این رویکرد، جلوگیری از تعطیلی 
واحدهای تولیدی و صیانت از اشتغال موجود عنوان شده 
تعاون، کار و  ارتباط، احمد میدری وزیر  است. در همین 
رفاه اجتماعی، در جریان بازدید از چند واحد تولیدی در 
استان البرز، تأکید کرد که احیای واحدهای صنعتی و حفظ 
اشتغال، مأموریت اصلی دولت چهاردهم است. به گفته وی، 
برخی کارخانه‌ها به‌دلیل مشکلات تأمین مواد اولیه، تأخیر 
در تخصیص ارز و فشارهای بیمه‌ای ناچار به تعدیل نیرو 
شده‌اند؛ مسائلی که دولت با اولویت‌دهی به تخصیص ارز و 

پیگیری از بانک مرکزی در صدد رفع آن‌هاست.
گردش  در  سرمایه  تأمین  پیگیری  از  همچنین  میدری 
سایر واحدهای صنعتی خبر داد و اعلام کرد که بانک رفاه 
کارگران و دیگر بانک‌های عامل، همکاری لازم را در این 
زمینه خواهند داشت. این اظهارات در حالی مطرح می‌شود 
که کاهش نیروی انسانی در بسیاری از واحدها، به یکی از 
پیامدهای مستقیم نوسان نرخ ارز، کمبود نقدینگی و اختلال 

در تأمین نهاده‌ها تبدیل شده است.
کوچک  صنایع  دامپروری،  و  کشاورزی  بخش  کنار  در 
و متوسط نیز با بحرانی مشابه دست‌وپنجه نرم می‌کنند. 
و  فعالان صنعتی معتقدند که کمبود سرمایه در گردش 
نقدینگی، امروز به بزرگ‌ترین مانع تداوم تولید تبدیل شده 
است؛ به‌گونه‌ای که بسیاری از بنگاه‌ها، تمام توان خود را 
از هرگونه  فعالیت کرده و عملًا  صرف حفظ سطح فعلی 

برنامه توسعه‌ای بازمانده‌اند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 7389-1404 مورخه 1404/05/21 کلاسه 2665-1403 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رضا ترکی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 4400196712 صادره از درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3083/24 مترمربع پلاک 120 اصلی 
واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی کشاورزی نورین( خریداری از مالک رسمی)کلیه مالکین مشاعی(محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 4004-1404 مورخه 1404/07/19 کلاسه 3635-1403 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد علی آقا محمدی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 170 صادره از درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 12464/41 مترمربع پلاک 33 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی زراعی باغی میموندره( خریداری از مالک رسمی )نبی اله 
کریمی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002023686 مورخ 1404/07/15 به شماره کلاسه 4769-1403 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم هاشمعلی کرمی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 173 صادره از ابهر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6398/05 مترمربع 
پلاک 16- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی روستای شاه بلاغی( خریداری از مالک رسمی قربانعلی کرمی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
شمار...140360327009006406.... هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم نوروز حیدری فرزند اسکندر بشماره شناسنامه ۸۸۱۰ صادره از در ششدانگ 
اعیانی بانضمام ۱۳۵۱ سهم از ۱۳۵۸ سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 10004/54 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۱اصلی که ۷ سهم عرصه 
آن موقوفه می باشد واقع در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)ملک محمد امیری و سایر مالکین مشاعی(محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/23* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

ناصر کلانتری رئیس ثبت اسناد و املاک



۳۳چهارشنبه  8  بهمن   ۱۴۰۴   *   سال بیست‌وچهارم*   شماره   3020 روز��جامعهجامعه

نماینده مردم شهرستان‌های‌ ابهر ، خرمدره و سلطانیه
 در مجلس شورای اسلامی:

فرزندآوری نیازمند زیرساخت است نه‌ شعار

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان زنجان :

پایش زمستانی پرندگان آبزی زنجان در هشت 
سایت در حال اجراست

از پایگاه خبری صدای زنجان نیوز

خبرکوتاهخبرکوتاه

نکته 
با قطعیت می‌توان گفت این مدل پارک خودرو منحصر به زنجان است!

در حالی‌که اجرای طولانی‌مدت پروژه فاضلاب در برخی خیابان‌های شهر، 
موجب کاهش لاین قابل استفاده خیابان‌ها شده، برخی خودروها پس از پایان 
طرح و یا توقف و تعطیلی پروژه‌های فاضلاب، در امتداد مسیر لوله‌گذاری اقدام 

به پارک می‌کنند!!
بار  افزایش  زمینه  مذکور،  پروژه‌های  آزاردهنده  اجرای  کنار  در  که  اقدامی 
ترافیکی را فراهم می‌کند و متاسفانه در غیاب ماموران راهنمایی و رانندگی، در 

حال تبدیل شدن به یک فرهنگ است.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان زنجان گفت: پایش زمستانی پرندگان آبزی 
این استان در هشت تالاب که در مدار سرشماری ملی سالانه پرندگان آبزی و 
کنارآبزی قرار دارد در حال اجراست. امجد باقری افزود: پایش زمستانی پرندگان 
آبزی زنجان همه‌ساله از دهم دی‌ تا دهم بهمن‌ به مدت یک ماه اجرا می شود. 
وی اظهار داشت: استان زنجان با برخورداری از هشت سایت سرشماری شامل 
سد فیله‌خاصه، سد قره‌تپه، سد گلابر، سد تهم، کهران، خندقلو و رودخانه 
قزل‌اوزن در محدوده شهرستان ماهنشان و منطقه طارم، یکی از استان‌ های 
فعال در اجرای این برنامه ملی به شمار می‌رود. باقری تصریح کرد: این عملیات 
در طول یک ماه و با مشارکت کارشناسان محیط‌زیست و محیط‌بانان استانی و 
شهرستانی در حال انجام است و هدف از اجرای آن، پایش وضعیت جمعیتی 
پرندگان، بررسی روند تغییرات گونه‌ای و برنامه‌ریزی برای حفاظت مؤثر از 
سرشماری  این  نتایج  کرد:  خاطرنشان  وی  است.  استان  آبی  زیستگاه‌های 
نقش مهمی در تصمیم‌گیری‌های مدیریتی و حفاظتی و همچنین شناسایی 

تهدیدات احتمالی زیستگاه‌های پرندگان آبزی و کنارآبزی خواهد داشت.
طبق آمارها در سال )۹۹( تعداد هفت هزار و ۵۲۰، سال ۹۸ به تعداد ۶ هزار 
و ۸۵۲ قطعه انواع پرنده مهاجر آبزی و کنار آبزی، سال ۹۷ تعداد چهار هزار و 
۴۵۰ قطعه، سال ۹۶ تعداد ۶ هزار و ۸۰۰ قطعه، سال ۹۵ بیش از چهار هزار و 
در سال ۹۴ نیز ۲ هزار و ۳۰۰ قطعه پرنده مهاجر آبزی و کنار آبزی در مناطق 

مختلف استان زنجان، مورد سرشماری قرار گرفت.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ نماینده مردم شهرستان‌های ابهر، خرمدره و 
سلطانیه در مجلس شورای اسلامی گفت: بدون بهبود شرایط واقعی زندگی 
مانند مسکن، امنیت شغلی و خدمات آموزشی، سیاست‌های جمعیتی نتیجه 

مؤثری نخواهند داشت.
منصور علیمردانی به اهمیت توجه همزمان به ریشه‌های اقتصادی و اجتماعی 
فرزندآوری اشاره کرد و اقدامات فرهنگی در این زمینه را مورد استقبال قرار 

داد و پویش »نفس« را اقدامی قابل احترام دانست.
وی تأکید کرد: مسئله فرزندآوری به شرایط اقتصادی و اجتماعی وابسته است 
و بسیاری از زوج‌های جوان به دلیل نگرانی از آینده شغلی، مسکن و هزینه‌های 

زندگی، در تصمیم‌گیری برای فرزندآوری تردید دارند.
شورای  مجلس  در  سلطانیه  و  خرمدره  ابهر،  شهرستان‌های  مردم  نماینده 
اسلامی به قانون »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« مصوب ۱۴۰۰ اشاره 
کرد و افزود: این قانون پیش‌بینی‌های مناسبی مانند وام ازدواج و فرزندآوری 
و افزایش مرخصی زایمان را شامل می‌شود. اما مشکل اصلی در اجرای کامل 

و منظم آن است. 
وی با تأکید بر اینکه دسترسی به تسهیلات گاهی با دشواری مواجه است، 
تصریح کرد: حمایت‌ها با هزینه‌های واقعی زندگی همخوانی ندارد. این مسئله 
موجب می‌شود که بسیاری از خانواده‌ها نتوانند از این حمایت‌ها بهره‌مند شوند.
برای  مشخص  بودجه  ردیف  پیش‌بینی  عدم  از  را  خود  نگرانی  علیمردانی 
سیاست‌های جمعیتی در لایحه اولیه بودجه ۱۴۰۵ ابراز کرد و متذکر شد: 
خواستار پیگیری دقیق‌تر این موضوع در فرآیند بررسی بودجه در مجلس 
هستیم.  وی خاطرنشان کرد: سیاست‌های جمعیتی باید با بهبود واقعی شرایط 
زندگی جوانان همراه باشد و تأمین مسکن مناسب، پرداخت منظم کمک‌هزینه 
فرزند، تقویت امنیت شغلی والدین و تضمین دسترسی عادلانه به خدمات 
آموزشی و بهداشتی برای کودکان باید مورد توجه قرارگیرد. نماینده مردم 
شهرستان‌های ابهر، خرمدره و سلطانیه اظهار داشت: بدون فراهم‌آوری این 
زیرساخت‌ها، سایر اقدامات اثر محدودی خواهند داشت و باید به راه‌حل‌های 

ریشه‌ای و پایدار روی آورد.

وضعیت شهرک‌های اقماری و قیمت‌های افسارگسیخته مسکن در زنجان، صدای اعضای شورای شهر را هم درآورد؛وضعیت شهرک‌های اقماری و قیمت‌های افسارگسیخته مسکن در زنجان، صدای اعضای شورای شهر را هم درآورد؛

زور دلالان مسکن بیشتر استزور دلالان مسکن بیشتر است
رئیس شورای شهر زنجان: خدمات ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر زنجان در روزهای رئیس شورای شهر زنجان: خدمات ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر زنجان در روزهای ۱۴۱۴ و  و ۲۱۲۱ بهمن‌ماه رایگان می‌شود بهمن‌ماه رایگان می‌شود

عضو شورای شهر زنجان: تصمیم دلال‌ها در گرانی مسکن زنجان بسیار تأثیرگذار استعضو شورای شهر زنجان: تصمیم دلال‌ها در گرانی مسکن زنجان بسیار تأثیرگذار است
رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر زنجان: نگران ادعای احداث بوستان در کوی زیتون هستیم که باز تغییر کاربری داده شودرئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر زنجان: نگران ادعای احداث بوستان در کوی زیتون هستیم که باز تغییر کاربری داده شود

سمیه محرمی: رسمی و علنی شورای اسلامی شهر زنجان 
اعضای شورای شهر، شهردار زنجان و اصحاب  با حضور 
رسانه استان روز سه‌‌شنبه هفتم بهمن‌ماه 1404 برگزار شد.

حسین  زنجان،  شهر  شورای  علنی  و  رسمی  جلسه  در 
به  اشاره  با  زنجان  شهر  شورای  رئیس  حمزه‌لوپاک 
برای  زنجان  شهرداری  انجام‌شده  برنامه‌ریزی‌های 
زنجان  شهرداری  کرد:  اظهار  آتی  سال  در  سرمایه‌گذاری 
مشوق‌های ویژه‌ای را در حوزه کاربری‌های درمانی، آموزشی، 

ورزشی، گردشگری و همچنین شهرک‌های اقماری در نظر 
گرفته است. این برنامه در راستای جذب سرمایه‌گذار و در 
پاسخ به مطالبات شهروندان و توسعه شهر تدوین شده 
است. وی با بیان اینکه وظیفه اصلی و قانونی شهرداری 
و  پروانه‌ها  صدور  تسهیل  حوزه،  این  در  شهر  شورای  و 
کاهش حداکثری موانع است، گفت: این اقدامات انجام 
اقدامات  زنجان و شهرداری  اسلامی شهر  شده و شورای 
مهمی را برای پیشرفت شهر و پوشش کمبودها در حوزه 

زیرساخت‌ها به انجام رسانده‌اند.
پروژه‌های  اینکه  بر  تأکید  با  زنجان  شهر  شورای  رئیس 
کرد:  بیان  اجراست،  حال  در  شهر  سطح  در  مختلفی 
همزمان با ماه شعبان و در آستانه جشن نیمه شعبان و 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، خدمات ناوگان حمل‌ونقل 
و  مینی‌بوس  اتوبوس،  شامل  زنجان  شهر  عمومی 
تاکسی‌ون‌ها در روزهای ۱۴ و ۲۱ بهمن‌ماه سال جاری به 

صورت رایگان ارائه می‌شود.

روز  در طول سال حدود 6  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
مناسبت خاص وجود دارد، تلاش می‌شود در این ایام ارائه 

این خدمات در نظر گرفته شود.
متولیان حوزه مسکن پاسخگو باشند

در ادامه این جلسه، سعید نجفی، عضو شورای اسلامی 
شهر زنجان، با اشاره به گرانی افسارگسیخته مسکن در 
زنجان اظهار کرد: باید پرسید آیا این حوزه متولی و مسئول 
پاسخگوی  کسی  اینکه  بیان  با  وی  ندارد؟  مشخصی 
واقعاً  افزود:  نیست،  مسکن  حوزه  در  موجود  وضعیت 
افرادی که مسکن شخصی ندارند چه باید بکنند و وظایف 

دستگاه‌های نظارتی و اتحادیه‌ها در این زمینه چیست؟
نجفی با تأکید بر اینکه تصمیم دلال‌ها در گرانی مسکن 
زنجان بسیار تأثیرگذار است، ادامه داد: این موضوع باید 

مورد پیگیری قرار گیرد.
 وی همچنین به موضوع قیمت‌گذاری حمل‌ونقل عمومی 
شهر زنجان اشاره کرد و گفت: این قیمت‌گذاری باید هرچه 
در  کاربران  تا  انجام شود  پایان سال  از  پیش  و  سریع‌تر 

ابتدای سال جدید با مشکل مواجه نشوند.
لازم به توضیح است که در این جلسه، پیشنهاد رایگان 
شدن حمل‌ونقل عمومی در روزهای ۱۴ و ۲۱ بهمن‌ماه 

مطرح و به تصویب شورای اسلامی شهر زنجان رسید.
بسیاری از شهرک‌های اقماری

 بدون زیرساخت تحویل می‌شود
در  زنجان،  شهر  شورای  عضو  مرادلو،  منصور  همچنین 
این جلسه به ساخت‌وساز مسکن در شهرک‌های اقماری 
بدون توجه به زیرساخت‌ها و سرانه‌ها اشاره کرد و اظهار 
داشت: این بی‌توجهی موجب بروز مشکلاتی برای مردم در 
شهرک‌هایی مانند پونک شده است. وی با اشاره به کلافگی 
انتفاع دستگاه‌های  به دلیل  ساکنان شهرک‌های جدید 
متولی از استفاده حداکثری زمین‌ها تصریح کرد: امیدوارم 
ساکنان شهرک‌های جدیدالاحداث زیتون و زنگان با این 

مشکلات مواجه نشوند.
هکتاری  پارک ۱۰  احداث  پیش‌بینی  به  اشاره  با  مرادلو 
در کوی زیتون گفت: ای کاش راهکاری برای تحقق این 
پیش‌بینی در نظر گرفته شود، چراکه در غیر این صورت 
تضمینی برای تغییر نیافتن کاربری این زمین وجود ندارد.

وی با تأکید بر لزوم لحاظ شدن سرانه‌های عمومی شامل 
آموزشی، فرهنگی و درمانی در شهرک‌های جدید از جمله 
زیتون و زنگان افزود: ایستگاه آتش‌نشانی و فضای سبز نیز 

باید در این شهرک‌ها پیش‌بینی شود.
کلید  تحویل  زنجان،  شهر  اسلامی  شورای  عضو  این 
لازم  زیرساخت‌های  به  توجه  بدون  مسکونی  واحدهای 
برای زندگی را یک معضل دانست و گفت: برای رفع این 

مشکلات باید اقدامات لازم انجام شود.

هشدار محمد مهاجری نسبت به ادامه سیاست قطع اینترنت؛ هشدار محمد مهاجری نسبت به ادامه سیاست قطع اینترنت؛ 

انسداد ارتباطی حجم نارضایتی‌ها را زیاد می‌کندانسداد ارتباطی حجم نارضایتی‌ها را زیاد می‌کند

خبرخبر صص

اعتماد/ با گذشت 19 روز از قطع شدن اینترنت بین‌المللی در 
ایران، همچنان مقامات دولتی در تلاش هستند تا این حق 
غیرقابل انکار شهروندان استیفا شده و زمینه دسترسی مردم به 
اینترنت بین‌المللی فراهم شود.  اما هر اندازه بیشتر از رخدادهای 
تلخ دی‌ماه 1404 فاصله گرفته می‌شود، نجواها درباره اعمال 
محدودیت‌های طولانی‌تر توسط برخی افراد و جریانات رادیکال 
بیشتر به گوش می‌رسد. این در حالی است که مقامات دولتی 
به صورت مکرر اعلام می‌کنند، محدودیت‌های ارتباطی مردم 
وصل  بین‌المللی  اینترنت  و  شده  رفع  باید  سریع‌تر  چه  هر 
شود. دیروز وزیر ارتباطات خسارات هر روز قطعی اینترنت در 
کشور را 5 هزار میلیارد تومان برآورد کرد. ستاری با اشاره به 
اینکه میانگین تاب‌‌آوری کسب و کارهای اینترنتی حدود ۲۰ 
این  به  نزدیک شدن  روز است، هشدار داد: »کشور در حال 
نقطه است.« واقعیتی که محمد مهاجری به شکل دیگری در 
گفت‌وگو با »اعتماد« به آن اشاره کرده و می‌گوید: »در صورت 

نارضایتی‌های  اینترنت،  قطعی  افزایش تداوم  عمومی 
بروز یافته و به شکل مطالبات فروخورده و  بحرانی 
دیدگاه  این  مقابل  نقطه  در  برخی می‌کند.«  اما 
که  دارند  وجود  هم  جریانات  و  بر افراد 
اینترنت می‌کوبند.  قطعی  تداوم  طبل 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
یکی از همین افراد است که سکوهایی 
اینستاگرام  و  واتس‌اپ  تلگرام،  چون 
و  دانسته  اخیر  بحران  زمینه‌ساز  را 
خواستار تداوم محدودیت‌های اینترنتی 

می‌شود. طاهری‌آکردی با انتشار پستی در شبکه‌های اجتماعی! 
برای  زمزمه‌هایی  کار،  و  کسب  بهانه  به  »دوباره  می‌نویسد: 
آزادسازی سکوهای دشمن شنیده می‌شود. مگر همین سکوها 
زمینه‌ساز اغتشاش، تخریب، تعطیلی و سوزاندن بازار نبودند. 
مگر بازار رشت کسب و کار نبود؟« او در ادامه اظهار می‌دارد: 
»امنیت و اقتصاد کشور را وجه‌المصالحه اغراض سیاسی نکنیم. 
باید مشکل را حل کرد نه اینکه بر آن دمید.« دبیر ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر در حالی مطالبه استفاده از اینترنت 
بین‌المللی را در راستای اغراض سیاسی تحلیل و تفسیر می‌کند 
که این ضرورت یکی از مهم‌ترین بندهای حقوق شهروندی 
نمی‌توان  اساسی  قانون  مطابق  معتقدند  حقوقدانان  و  است 
حقوق قانونی مردم در این زمینه را نادیده انگاشت. پیش از 
داده  دولتی خبر  مقامات  از  نقل  به  برخی خبرگزاری‌ها  این 
بودند، پایان محدودیت‌های اینترنتی طی 3مرحله انجام خواهد 
شد؛ »مرحله اول فعال‌سازی امکان ارسال پیامک است. مرحله 
دوم دسترسی کامل به اینترنت ملی و پیام‌رسان‌های 
داخلی و نهایتا مرحله سوم برقراری مجدد اینترنت 
بین‌الملل خواهد بود.« به نظر می‌رسد حدفاصل 
مراحل دوم و سوم مشکلاتی ایجاد شده که اتصال 
مواجه  اخلال  با  را  بین‌المللی  اینترنت  به  کشور 

ساخته است.
چراغ نخست اظهارنظر مقامات دولتی در 
اجرایی  معاون  را  اینترنت  خصوص 
اول  کرد.  روشن  رییس‌جمهور 
قائم‌پناه  جعفر  که  بود  ماه  بهمن 

در نشست با فعالان حوزه دیجیتال در ساختمان کوثر نهاد 
انسداد  به خاطر  از مردم  ریاست‌جمهوری ضمن عذرخواهی 
کی  تا  مگر  شود  وصل  باید  »اینترنت  گفت:  اخیر  ارتباطی 
می‌توانیم آن را قطع کنیم؟« قائم‌پناه با اشاره به شرایط خاص 
منجر به قطع اینترنت اظهار داشت: »باید تا فردا و پس‌فردا 
)2 و 3بهمن( بخش عمده اینترنت وصل شود و اینکه بگوییم 
ما اینترنت را همیشه قطع می‌کنیم محال است؛ مگر تا کی 
می‌توانیم اینترنت را قطع کنیم؟« وی با بیان مخالفت دولت با 
فیلترینگ و فیلترشکن تصریح کرد: »همین مسدودسازی‌ها و 
فیلترینگ عامل نارضایتی مردم است.« اظهاراتی که به شیوه‌ای 
به  هم  رییس‌جمهور  پسر  پزشکیان،  یوسف  توسط  متفاوت 
زبان آورده شد. یوسف پزشکیان با اشاره به این واقعیت که 
قطع مسیرهای ارتباطی حتی آن دسته از ایرانیان که در صف 
معترضان و مخالفان قرار نداشتند را نسبت به تحولات بدبین 
می‌کند، خواستار رفع این انسداد ارتباطی شد.  محمد مهاجری، 
»اعتماد« در خصوص  با  اصولگرا در گفت‌وگو  فعال سیاسی 
تبعات انسداد ارتباطی ایجاد شده می‌گوید: »در زمان بحران 
و اعتراضات و سوءاستفاده دشمنان برای مردم قابل پذیرش 
است که سیستم برخی محدودیت‌های مقطعی را ایجاد کند تا 
به سرعت کشور از بحران عبور کند و به حالت عادی بازگردد. 
برخی محدودیت‌های مقطعی  اعمال  با  حتی عقلای جامعه 

مشکلی ندارند.
باید  اینکه  این خصوص وجود دارد و آن  نکته در  اما چند   
مشخص شود دلیل اصلی نارضایتی‌ها طی سال‌های اخیر به 
خصوص یک‌سال گذشته چه بوده است؟ اگر خاطرتان باشد 

اغلب  بود رییس‌جمهور شود،  قرار  آقای پزشکیان  زمانی که 
نظرسنجی‌ها، مطالباتی چون رفع فیلترینگ و گشایش‌های 
مهم‌ترین  را  اقتصادی  مسائل  کنار  در  سیاسی  و  اجتماعی 
نیازهای کشور معرفی می‌کردند. اما پس از اینکه آقای پزشکیان 
رییس‌جمهور شد و در شرایطی که به‌طور طبیعی ‌باید زمینه 
تحقق مطالبات مردم فراهم شود، شورای عالی فضای مجازی با 
این مطالبه مردم و وعده رییس‌جمهور مخالفت کرد تا زمینه‌ای 
گسترش  باعث  روند  این  نشود.  فراهم  فیلترینگ  رفع  برای 
نارضایتی‌های عمومی و اجتماعی شد.« مهاجری ادامه می‌دهد: 
»وقتی بخش قابل توجهی از مطالبات مردم به همین مطالبات 
ارتباطی و اینترنتی بازمی‌گردد، وقتی زمینه تحقق این مطالبات 
فراهم نشد، طبیعی است که وعده‌های بر زمین مانده به شکل 
نارضایتی‌های عمومی بروز و ظهور می‌کند. امروز که بحران 
اعتراضی سال 1404 به‌طور چشمگیری فروکش کرده، سیستم 
باید به سمت تحقق مطالبات مردم حرکت کند. نباید اجازه 
داده شود یکی از مطالبات مهم مردم دوباره بر زمین بماند و 
به شکل نارضایتی‌های گسترده‌تر در آینده ظهور کند. مردم 
بودند  را خواستار شده  فیلترینگ  از رییس‌جمهور خود رفع 
و سیستم پس از بحران اخیر نباید بر حجم محدودیت‌های 
رسانه‌ای  مرجعیت  تتمه  محدودیت‌ها  این  بیفزاید.  ارتباطی 
منتقل می‌کند.  به خارج  تماما  را  داخل کشور  در  باقیمانده 
درست است در فضای مجازی ممکن است اطلاعات دروغ و 
کذب هم به مردم داده شود، اما از طرف دیگر مسیر انتقال اخبار 
درست به مردم نباید بسته بماند. امروز نان محدود کردن فضای 
رسانه را ایران اینترنشنال و بی‌بی‌سی فارسی و...می‌خورند.« 
این فعال سیاسی اصولگرا یادآور می‌شود: »در بین علاقه‌مندان 
به ایران و طرفداران نظام افراد بسیاری وجود دارند که از این 
فضا برای تبلیغ پیام‌های نظام بهره می‌گیرند. با فضای فعلی 
مسیر ارتباطی این افراد هم بسته می‌شود. ضمن اینکه از فضای 

مجازی باید برای تبلیغ گفتمان انقلاب و کشور استفاده شود.
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خبر کوتاهخبر کوتاه

بازی‌های دیجیتال در حالی به یکی از پردرآمدترین و اثرگذارترین صنایع 
فرهنگی ـ فناورانه جهان تبدیل شده‌اند که در ایران، همچنان در حاشیه 
سیاست‌گذاری‌های کلان قرار دارند. به اعتقاد یک پژوهشگر صنعت بازی، نگاه 
تک‌بعدی فرهنگی به این حوزه و فقدان هم‌زمانی نگاه اقتصادی، تنظیم‌گری 
و سیاست‌گذاری پایدار، موجب شده ظرفیت‌های گسترده بازی‌سازی برای 

اشتغال، فرهنگ‌سازی و رقابت منطقه‌ای، بالفعل نشود.
مرتضی جمشیدی - پژوهشگر صنعت بازی‌های رایانه‌ای با اشاره به زنجیره 
این است که اساسا  ابَرَچالش  بازی‌های دیجیتال، گفت: یک  تولید  ارزش 
سرگرمی و بازی‌های رایانه‌ای برای دستگاه فرهنگی کشور یک »مسئله« 
نیست. از سوی دیگر باید ببینیم که اصلا جایگاه بازی‌سازی ذیل دستگاه 
فرهنگی است یا باید مسئولیت آن به دستگاه‌های تجاری، بازرگانی و یا 
رویکرد  هستیم  آن  شاهد  اکنون  آنچه  شود؟  واگذار  فناورانه  دستگاه‌های 

فرهنگی به بازی‌ها است که البته نمی‌تواند کافی باشد.
او افزود: در چنین شرایطی که صرفا دید فرهنگی به بازی‌سازی وجود داشته 
باشد، بازی‌ساز نمی‌تواند به درستی بازار را پیدا کند و چالش‌های مختلفی سر 
راهش قرار می‌گیرد چون الگوها عموما تجاری هستند و به گونه‌ای نیستند 

که منطبق بر نگاه فرهنگی باشند.
اقتصاد و فرهنگ باید در یک راستا باشد

نگاه همزمان  بر ضرورت شکل‌گیری  تاکید  با  بازی‌سازی  فعال حوزه  این 
فرهنگی و اقتصادی به حوزه بازی‌سازی، اظهار کرد: بازی‌ها همزمان هنر، 
ملی  بنیاد  اینکه  هستند.  فرهنگسازی  و  اشتغال  ابزار  سرگرمی،  صنعت، 
بازی‌های رایانه‌ای ذیل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تعریف شده است 
سبب می‌شود نگاه به این دستگاه هم در حد یک نهاد جزئی تقلیل یابد. 
نهادی که سیاست‌های ادامه‌داری ندارد و شاید حتی پیگیری موارد مختلف 
را هم به صورت مقطعی انجام دهد و نکاتی از این دست که در ابعاد کلان 

می‌تواند آسیب‌زا باشد. 
او با اشاره به اینکه در نگاه کلان فرهنگی موضوع تثبیت سیاست‌ها در زمینه 
بازی‌سازی چندان جدی نیست،‌ بیان کرد: در ادامه این روند، تنظیم‌گری و 
تسهیل‌گری هم تحت تاثیر قرار می‌گیرد تا در نهایت این بازار به سمت رقابت 

حرکت نکند و بیشتر موانع بر سر راه بازی‌سازی قرار گیرد. 
هنوز اول راه مانده‌ایم...

جمشیدی با تاکید بر اینکه »سرگرمی« یک صنعت پولساز است،‌ گفت: این 
یک صنعت تعاملی،‌ اثرگذار و جذاب است اما ما هنوز در اول راه مانده‌ایم. 
برخی تصور می‌کنند با ابزار بازی صرفا باید یک حرف جدی فرهنگی بزنند 
و به ابعاد دیگر آن کاری ندارند؛ خروجی این نگاه ساخت بازی‌های سفارشی 
است که اثرگذاری کافی ندارند. می‌دانیم که پایان‌نامه‌ها و تحقیقات زیادی 
برای بررسی چالش‌های حوزه بازی صورت گرفته است اما اینکه جدی گرفته 
شوند جای پرسش دارد. به دنبال همین روند طبیعتا مدیر فرهنگی هم 
بازی‌سازی را جدی نمی‌گیرد و بیشترِ توجه خود را معطوف سینما و کتاب 
می‌کند و به دنبال این وضعیت، قوه مقننه هم قانون‌گذاری مورد نیاز برای 
این زیست‌بوم را انجام نمی‌دهد. این درحالی است که در دنیا نگاه به بازی‌ها 
مقدم بر نگاه به سینما، موسیقی و ... است چون درآمدزایی بالاتری از سایر 

حوزه‌های ذکرشده دارد. 

به گفته سعید جلیلی کارگردان فیلم »تقاطع نهایی«، در دنیای امروز ارزش‌هایی 
مانند عشق، ازدواج و وفاداری در برخی موارد قربانی ارزش پول شده‌اند و فیلم 
تازه او تلاش می‌کند به این مسئله بپردازد که افراد در شرایط خاص ممکن است 
با پول همه چیز را بخرند یا بفروشند. این اثر، با تمرکز بر دغدغه‌های انسانی و 
اجتماعی شخصیت اصلی، روایتگر فشارهای اقتصادی و اخلاقی است و سعی دارد 
مخاطب را بدون شعارزدگی به تأمل درباره ارزش‌ها و انتخاب‌هایش وادارد. فیلم 
سینمایی »تقاطع نهایی« به تهیه کنندگی مهدی مددکار از آثار راه یافته به چهل 

و چهارمین جشنواره فیلم فجر است.
سعید جلیلی درباره این فیلم به خبرآنلاین گفت: فیلم ما در ژانر معمایی شکل 
گرفته و در لایه‌های زیرین، به بحث‌های اقتصادی و اجتماعی جامعه می‌پردازد؛ 
به‌ویژه اینکه پول چه نقش و تأثیری در جابجایی مناسبات زندگی آدم‌ها در 

عصر حاضر دارد.
او همچنین بر این باور است که ما در دوره‌ای که زندگی می‌کنیم، ارزش‌هایی 
مانند عشق، ازدواج و وفاداری در برخی موارد قربانی ارزش پول شده‌اند و فیلم 
تلاش می‌کند به این مسئله اشاره کند که در شرایط خاص، افراد ممکن است با 
پول همه چیز را بخواهند بخرند یا بفروشند. داستان در لایه ظاهری خود حول 
یک حادثه معین جریان دارد، اما در لایه‌های زیرین، مخاطب ناخودآگاه با این 
پرسش‌ها مواجه می‌شود و آگاهانه یا ناآگاهانه نسبت به این مسائل تأمل پیدا 
می‌کند. تلاش ما این بوده که موضوعات اجتماعی و اقتصادی مطرح شده، واقعی 
و باورپذیر باقی بمانند و از مسیر شعارزدگی فاصله بگیریم، چرا که به‌هیچ‌وجه 

قصد نداشتیم مخاطب را با یک روایت مصنوعی مواجه کنیم.
جلیلی تأکید کرد: حتی شخصیت اصلی فیلم، با تمام دغدغه‌ها و ارزش‌هایی 
که برایش اهمیت دارد، تحت فشار شرایط اجتماعی و اقتصادی قرار می‌گیرد و 
این تعارض، یکی از محورهای داستان است. بنابراین، نگاه فیلم هم انسانی و هم 
اجتماعی است، بدون اینکه در سطح ظاهر به شکل مستقیم نصیحتی ارائه دهد.

پول و ارزش‌ها؛ محور اصلی داستان
این کارگردان در پاسخ به پرسشی درباره آغاز تولید فیلم و شرایط خاص آن 
گفت: این پروژه کاملاً مستقل و با بودجه شخصی، اصطلاحاً »با پول تو جیبی« 
ساخته شد. بر خلاف بسیاری از آثار دیگر که به سفارش یا حمایت نهاد خاصی 
تولید می‌شوند، ما خودمان تمام مراحل را برنامه‌ریزی و پیش بردیم. طبیعتاً تولید 
مستقل با چالش‌های مالی زیادی همراه است و پیش‌بینی هزینه‌ها در جریان 
فیلم‌برداری، کار ساده‌ای نبود. در طول فیلم‌برداری، شرایط مختلفی پیش آمد 
که فشار مالی به ما وارد کرد. علاوه بر این، وقایع اجتماعی 
بعداً  سکانس‌ها  از  بخشی  شد  باعث  جنگ  حتی  و 
فیلم‌برداری شود. به این ترتیب، 
فیلم‌برداری  فاز  دو  در  پروژه 
خوشبختانه  اما  شد،  انجام 
کیفیتی  همان  با  توانستیم 
که مدنظر داشتیم، فیلم را 
تکمیل کنیم. جلیلی درباره 
چالش‌های نخستین تجربه 
فیلم بلند خود توضیح داد: 
مهم‌ترین مسئله ما دریافت 
مجوز و پروانه ساخت بود. 

غفلت از یک صنعت پولساز!

کارگردان نمایش »نسخه نسوان ناکام« مطرح کرد؛

ارتقای جشنواره تئاتر فجر منوط به تقویت جشنواره‌های استانی و منطقه‌ای است
از شهر  تئاتر فجر  ایلنا/ یک کارگردان حاضر در جشنواره 
کنگان با انتقاد از کم و کیف برگزاری جشنواره‌های استانی، 
اجرایی در شهرستان‌ها  امکانات  و  به کمبود سالن  نسبت 
انتقاد کرد. او گفت ارائه فیلم‌های اجرا برای بازبینی جای 

اجرای زنده را نمی‌گیرد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، جشنواره چهل و چهارم تئاتر فجر 
که از دوم تا یازدهم بهمن‌ماه در تهران برگزار می‌شود، شامل 

بخش‌های مختلفی است. 
در بخش صحنه‌ای این رویداد سیصد و ده اثر به دبیرخانه 
ارسال شده بود که از میان آن‌ها ۱۳۱ اثر از تهران و ۱۷۹ اثر 

به هنرمندان شهرستانی اختصاص دارد. 
همچنین ۱۴ اثر برگزیده‌ی جشنواره تئاتر استان‌ها در این 
دوره از جشنواره حضور دارند. ار جمله این آثار »نسخه نسوان 
ناکام« اثری از گروه تئاتر »چهار صندوق«، از شهر کنگان 
است. این اثر را رضا مختارزاده نوشته و نازخاتون هوشمند 

کارگردانی آن را به عهده داشته است. 
زهرا احمدی، آندیا کرم زاده، ملیکا بیژن نژاد، فریبا خرمگاه، 

صبا بردبار بازیگران نمایش »نسخه نسوان ناکام« هستند و 
اثر نمایشی می‌توان به علیرضا باقری،  از دیگر عوامل این 
مشاور صحنه و کارگردان: علیرضا بهرامی، طراح نور: جواد 
منشی، طراح لباس: نازخاتون هوشمند، انتخاب موسیقی: 
کارن مختار زاده، طراحی ماسک و اشیای نمایشی: ماهک 

مختارزاده اشاره کرد. 
نازخاتون هوشمند کارگردان نمایش »نسخه نسوان ناتمام« 
درباره حضور در جشنواره تئاتر فجر و روال تمرینات و به اجرا 
رسیدن اثرش با ایلنا گفتگو کرد. او گفت: این اولین‌بار است 
که من و اعضای گروه در جشنواره تئاتر فجر حضور می‌یابیم؛ 
هرچند به مدت سه سال در جشنواره استانی برگزیده شده 

بودیم، اما متاسفانه به جشنواره تئاتر فجر راه نیافتیم. 
 جشنواره برای من و گروهم اهمیت زیادی دارد

گفت:  تئاتری  رویداد  این  اهمیت  درباره  کارگردان  این 
برگزاری جشنواره تئاتر فجر یکی از اتفاقات مهم در حوزه 
نمایش کشور است و خب قاعدتا بی‌توجهی به آن، از سوی 

برخی هنرمندان نوعی آسیب زدن به این هنر است.
هوشمند ادامه داد: این اهمیت برای تئاتری‌های شهرستان 
بیشتر است؛ چراکه آن‌ها معمولا به دلایل کمبودهایی که 
وجود دارد، امکان اجرا ندارند و در نهایت اگر این اتفاق رخ 
دهد،تعداد مخاطبان معدودی اثر نمایشیِ مربوطه را می‌بینند.

در  هنرمندان  برخی  که  آمده  وجود  به  روالی  افزود:  وی 
با  اعضای گروهم  نه  و  نه من  جشنواره شرکت نمی‌کنند، 
برای بچه‌های گروه »چهار  تئاتر  این رویه موافق نیستیم. 
صندوق«، خیلی مهم است. همین که سه سال د رجشنواره 
استانی برگزیده شدیم و به فجر راه نیافتیم و بازهم برای 
حضور در این رویداد به تلاش‌مان ادامه دادیم، گویای این 

اهمیت است. 
کارگردان نمایش »نسخه نسوان ناکام« گفت: تئاتر عرصه 
دیالوگ است و به همین واسطه است که هنرمندان می‌توانند 
در هر شرایط و فضایی، حرفشان را بزنند و پیام‌شان را به 

مخاطبان ارائه دهند. اتفاقا، یکی از دلایل مهم برای پرداختن 
به هنر تئاتر در هر شرایطی،‌ همین موضوع مهم است. با 
و  جامعه  شرایط  می‌تواند  تئاتر  ویژگی،  همین  بر  تاکید 

مشکلات موجود را به شکلی هنرمندانه بازتاب دهد. 
انتقاد از کم و کیف جشنواره استانی و منطقه‌ای فجر

او با توجه به حضور در سه دوره از جشنواره تئاتر استانی، 
درباره کم و کیف این رویداد گفت: با توجه به تجاربم باید 
که  دارد  متعددی  ضعف‌های  استانی  جشنواره‌های  بگویم 
نباید اینطور باشد به هر حال تئاتری‌های استان‌ها و شهرهای 
مختلف چند سالی است از این مسیر به جشنواره فجر راه 
می‌یابند، لذا بالا بودن کیفیت برگزاری و کیفیت تولیدات 

بسیار مهم است.
انتظار اجرای آثاری با کیفیت را  هوشمند تاکید کرد: اگر 
داریم، باید جشنواره‌های استانی را بیش از قبل تقویت کنیم 
ترتیب است که  این  به  بکوشیم.  برای رفع اشکلات آن  و 
خواه‌ناخواه در جشنواره تئاتر فجر نیز با کیفیتی بالاتر برگزار 
خواهد شد. مثلا اثری که ما به دبیرخانه جشنواره استانی ارائه 
کردیم به صورت فیلم بود و کیفیت پایینی داشت تا آنجا که 

خودمان نیز راضی نبودیم.
این فعال عرصه تئاتر شهر کنگان در ادامه توضیحاتش گفت: 
به طور قطع در مواجهه مستقیم بازبین‌ها و داوران با اثر است 
که می‌توان ارزیابی درست‌تری از آثار داشت. تئاتر را باید 
بدون واسطه و مستقیما دید. همانطور که گفتم فیلمی که 
ما از اجرای‌مان تهیه کردیم کیفیت پایینی داشت و خودمان 
هم راضی نبودیم. بنابراین بهتر آن است که آثار به صورت 

حضوری، داوری شوند.
شهرستانی‌ها با کمبود سالن اجرا مواجه هستند

و  استانی  تئاتر  جشنواره  که  ضعف‌هایی  از  یکی  گفت:  او 
منطقه‌ای را تحت تاثیر قرار می‌دهد کمبود سالن‌های مناسب 
و وجود امکانات اجرایی است. امکانات سالن‌ها به لحاظ نور و 

برخی موارد دیگر، خیلی پایین است. در جشنواره مذکور این 
کمبودها در زمان محدودی که به ما دادند، تا جایی بود که 
نتوانستیم دکور نمایش‌مان را کامل بچینیم. البته این عجله 
و شتاب‌های پیش از اجرا همواره درجشنواره‌ها وجود داشته 

که نباید اینطور باشد.
هوشمند گفت: در نهایت اینکه برگزارکنندگان باید در جهت 
حفظ کیفیت اجرای نمایش‌هایی که به رویدادها راه می‌یابند، 
بکوشند. شما حساب کنید اعضای یک گروه ماه‌ها با کمترین 
امکانات و سخت‌ترین شرایط تمرین می‌کنند! واقعا حیف 

است که نبود بستر مناسب کیفیت آثار را تنزل دهد. 
جشنواره  در  یافته  حضور  آثار  کیفیت  درباره  هوشمند 
منطقه‌ای نیز بیان کرد: ما موفق نشدیم آثار حضور یافته 
در جشنواره تئاتر منطقه‌ای را ببینیم و تنها یک اثر را به 

تماشا نشستیم. 
او درباره مدت زمان تمرینات اثرش نیز توضیح داد و گفت: 
مدت پنج ماه نمایش »نسخه نسوان ناکام« را تمرین کردیم 
و تلاش‌مان این بود اثری یکدست و با کیفیت را به جشنواره 

بیاوریم. 
اثری درباره زنان و چالش‌های تاریخی‌ آنها

نازخاتون هوشمند درباره انتخاب متن و جزییات آن،  بیان 
کرد: آقای رضا مختارزاده نویسنده نمایشنامه »نسخه نسوان 
ناکام«، همسر بنده هستند. ایشان چندین سال است که 
در زمینه تئاتر و حوزه زنان، مشغول به فعالیت هستند. این 
درخواست من بود که نمایشنامه »نسخه نسوان ناکام« را 
بنویسد و در این زمینه و در جهت تکمیل متن، تعامل خوبی 

باهم داشتیم.
این هنرمند ادامه داد: روال کاری من و آقای مختارزاده این 
است که ایشان همیشه کارگردانی می‌کنند و من دستیارشان 
باشم  کارگردان  من  که  دادند  افتخار  این‌بار  اما  هستم. 
و خودشان کنار کار باشند. اگر ایشان پشت من نبودند و 

پای کار نمی‌ایستادند، واقعا نمی‌توانستم به عنوان کارگردان 
نمایش »نسخه نسوان ناکام« را روی صحنه ببرم. 

نمایشی »بومی« بدون رویکردهای »بومی«
هوشمند درباره جزییات قصه نمایش »نسخه نسوان ناکام« 
بیان کرد: متن این اثر درباره زنان و دغدغه‌های آن‌هاست که 
در بستری تاریخی، ناکام مانده‌اند. موضوع دیگر اینکه نمایش 
رویکردی بومی دارد اما در آن از عناصر بومی، خیلی استفاده 
نشده است. در واقع به بیان مشکلات زنان در عرصه‌های 
سیاسی، فرهنگی می‌پردازیم و قصه زنانی را روایت می‌کنیم 
که نتوانسته‌اند به اهدافشان برسند. تاریخ و زمان نمایش نیز 
به سال ۱۳۳۲ مربوط می‌شود؛ یعنی از کودتای ۲۸ مرداد 

به این سو. 
 هوشمند گفت: افروز دختر میرزا باقر هنگام خودکشی در 
در  تاثیرگذار  زن  پنج  تصویر  بیستم خرداد ۳۲،  روز  عصر 
بندری که در آن زندگی می‌کند را به یاد می‌آورد، که فصل 
مشترک همه آنان ناکام بودنشان در جوانی است. هر کدام از 

این زنها به طبقه‌ای خاصی تعلق دارند. 
نسوان  »نسخه  نمایش  آیا  که  این سوال  به  پاسخ  در  وی 
نه  گفت:  خیر،  یا  می‌شود  محسوب  تاریخی  اثری  ناکام« 
خب  و  کرد  قلمداد  تاریخی  نمایشی  را  اثرمان  نمی‌توان 
یکسری موضوعات و مضامین هستند که نمی‌توان آن‌ها را 
صرفا تاریخی دانست. هرکدام از این زنان نمایش با توجه به 
نوع عملکردشان باید با مفاهیمی چون مقوله »پدر سالاری«، 
»تجاوز«، »بیماری‌های مختلف«، »روان‌پریشی« و غیره در 
ستیز باشند! به جز این موارد،  اتفاقات و چالش‌های دیگری 
در طول زمان تکرار می‌شوند. پس درنهایت همواره می‌توان 
درباره این مفاهیم و مولفه‌ها حرف زد و به تولید آثار هنری 

و نمایشی پرداخت. 
تئاتر امروز با زمانه خودش پیش می‌رود

قبال  در  تئاتر  هنرمندان  وظیفه  درباره  کارگردان  این 
چالش‌های امروز تئاتر گفت: مطمئنا مسائل و مضامین زیادی 
را می‌توان سراغ داشت که هم مشکلات جامعه هستند و هم 
می‌توان در تئاتر به آن‌ها پرداخت. در رابطه با تئاتر امروز نیز 
به نظرم این هنر با زمانه خودش در حال پیش رفتن است. 

هوشمند با تاکید بر اینکه جمله یا نظریه هنرمند فرزند زمانه 
خویش است، در تئاتر نمود دارد، گفت: به هر روی تئاتر حرف 
خودش را در بستر زمان می‌زند. این موضوع را هم باید در 
نظر داشت که تئاتری‌ها با آثار تولیدی بر اساس مضامین روز 
و اتفاقات خلاقانه، می‌توانند سطح سلیقه و درک مخاطبان 

را ارتقاء دهند. 
وی درباره زمان و چگونگی حضور خود و اعضای گروهش در 
تهران و حضور در  جشنواره تئاتر فجر نیز، گفت: این امکان 
وجود ندارد که ما و دیگر گروه‌های شهرستانی به طور کامل 

از ابتدا تا انتهای جشنواره در تهران حضور داشته باشیم.
او ادامه داد: مدت زمان حضور ما در تهران خیلی کم است. با 
توجه به رویه موجود، الان که با شما صحبت می‌کنم در شهر 
خودمان هستیم و قاعدتا باید زودتر عازم تهران شویم؛ با این 
حال مدت زمان حضور ما در تهران تنها یک روز خواهد بود.

کارگردان »تقاطع نهایی« مطرح کرد؛
نقش »پول« در جابجایی مناسبات آدم‌ها

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 6578-1404 مورخه 1404/05/08 کلاسه 2092-1403 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا پیری فرزند نظامعلی بشماره شناسنامه 155 صادره از ابهر درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2049/83 مترمربع پلاک1830 فرعی از 1 اصلی 
واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر اراضی کشاورزی( خریداری از مالک رسمی )کلیه مالکین مشاعی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002009274 به مورخ 1404/03/17 به شماره کلاسه 
4233-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حیدرعلی همتی فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه 1336 صادره از ابهر درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8998/64 مترمربع پلاک 121-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شریف اباد( خریداری از مالک رسمی رمضانعلی 
شاهمرادی و سایر مالکین مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 3673-1404 مورخه 1404/07/15 کلاسه 3085-1402 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عبداله 
امینی فرزند سیدقدیر بشماره شناسنامه 16932 صادره از درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 927/02 مترمربع پلاک 3649فرعی از 122 اصلی واقع 
در ابهر بخش سه زنجان )ابهر-جاده علی آباد بالاتر از اتوبان پشت مجتمع رفاهی پاسارگاد( خریداری از مالک رسمی )سید قدیر امینی و خود متقاضی و سایر 
مالکین مشاعی(محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002024417 مورخ 1404/07/23 به شماره کلاسه 1403-5735 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید جواد نجیب حسینی فرزند سید حیدر بشماره شناسنامه 24 صادره از درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 89/19 
مترمربع پلاک 36-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )فنوش آباد( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

یک پژوهشگر صنایع دستی مطرح کرد؛یک پژوهشگر صنایع دستی مطرح کرد؛

نبود »بانک اطلاعات ملی« و »ارگونومی« مهمترین چالش صنایع دستی ایران استنبود »بانک اطلاعات ملی« و »ارگونومی« مهمترین چالش صنایع دستی ایران است

خبرخبر صص

یک پژوهشگر صنایع دستی و مدرس دانشگاه گفت: نبود 
تناسب بین  »بانک اطلاعاتی ملی« و »ارگونومی« یعنی 
انسان و ابزار کار، از چالش‌های اصلی در صنایع دستی ایران 
است و تا زمانی که این مشکلات حل نشود ظرفیت‌های 
عظیم این حوزه در بعُد اقتصادی، توسعه اجتماعی و انسانی 

به فعلیت نمی‌رسد.
حجت‌الله مرادخانی  اظهار کرد: در زمینه مدیریت داده و 
اطلاعات در حوزه صنایع دستی دست ما خالی است در 
نگاه اول شاید این موضوع جدی به نظر نیاید اما آنچه نبود 
ساختار مدیریت دانش صنایع دستی را تبدیل به یک بحران 
جدی می‌کند این است که وقتی مرجع موثق برای داده‌ها و 
اطلاعات این حوزه وجود نداشته باشد بستری مهیا می‌شود 
که هرکس در هر جایگاه و موقعیتی بتواند ادعایی کند و 
ما نمی‌توانیم راستی‌آزمایی کنیم. این در حالی است که 
ارائه بسیاری از فرضیات و خیالات مدیران به رویه غلط 
تبدیل می‌شود و ضربه مهلکی به این صنعت هنر کهن 

وارد می‌کند.
صنایع  معاون  پست  در  فردی  دولتی  هر  در  افزود:  وی 

دستی قرار می‌گیرد و از ظن خود نیت کار کردن دارد اما 
صلاحیت فنی ندارند و چون مرجعی برای راستی‌آزمایی 
کردن  نقد  قابل  حوزه  این  مدیران  غلط  اظهارات  نداریم 
نیست. به عنوان گفته می‌شود ایران رتبه اول تنوع صنایع 
این  درباره  مطالعاتی  مرجع  کدام  دارد،  را  جهان  دستی 
موضوع تحقیق و ثابت کرده که ما متنوع‌ترین آثار صنایع 

دستی را داریم.
مرادخانی ادامه داد: در بسیای از حوزه‌ها هم گفته می‌شود 
یونسکو ثبت شده در صورتی که آن  که فلان رشته در 
اثر در »شورای جهانی صنایع دستی« که یک انجمن با 
هدف ترویج صنایع دستی است، به ثبت رسیده و ابلاغ‌های 
به یونسکو که  آن در کشورها لازم‌الاجرا نیست و ربطی 
و  است  امنیت  شورای  از  بعد  اقماری  سازمان  مهمترین 
قدرت سیاسی و امنیتی دارد، ندارد. به عنوان نمونه گفته 
می‌شود مهر اصالت یونسکو، همچین چیزی وجود ندارد و 
آن نشان مرغوبیت شورای صنایع دستی است. همچنین 
بسیاری از ادعاها مربوط به صنایع دستی که در رسانه‌ها 
و شبکه‌های اجتماعی مطرح می‌شود پایه و اساس قابل 

اطلاعات حوزه صنایع  و  دانش  اصولا  ندارد چون  اتکایی 
دستی سازماندهی نشده است.

این پژوهشگر صنایع دستی و مدرس دانشگاه تاکید کرد: 
وقتی مدیریت داده و اطلاعات وجود ندارد چطور می‌توان 
توقع داشت کسی در حوزه صنایع دستی سرمایه‌گذاری 
را  خود  سود  نمی‌تواند  حتی  که  صورتی  در  کند،  کلان 
برآورد کند. تمام ادعاها درباره بازار داخلی، ظرفیت بالای 
تولید و صادرات صنایع دستی کذب است مگر خلاف آن 
ثابت شود در چنین شرایطی مرجعی برای پژوهش، تحلیل 
سرمایه‌گذاری و پایش این اکو سیستم نداریم و بسیاری از 
برنامه‌ها، سیاست‌ها و دستورالعمل‌هایی که تدوین می‌شود 
اغلب به نتیجه نمی‌رسد چون مبتنی بر داده پژوهش محور 
تدوین نشده است، تا مادامی که این ساختار شکل پیدا نکند 
ظرفیت‌ها حوزه صنایع دستی نمی‌تواند در حوزه اقتصادی، 
توسعه اجتماعی و انسانی به فعلیت برسد و اگر این سازوکار 
به وجود نیاید اکوسیستم این حوزه هر روز ضعیف تر از 

قبل می‌شود.
نیاز  قانون  و  برنامه  نوشتن  برای  کرد:  تصریح  مرادخانی 

اغلب  داده‌ها  اکنون  اما  است  موثق  اطلاعات  و  دانش  به 
فرضیات و تخیلات مدیران است، کشور ما دارای زیست 
بوم و فرهنگ متنوع است و نمی‌توان برای همه آنها یک 
برنامه واحد نوشت. به همین دلیل در حوزه صنایع دستی 
با وجود ظرفیت‌هایی که وجود دارد مشکلات حل نمی‌شود 
و انباشت معضلات تبدیل به گسل‌های سیستمی خطرناک 

می‌شود که هر آن ممکن است این سیستم را نابود کند.
وی با تاکید بر اینکه بدون داده پژوهش‌محور هیچ توسعه 
واقع‌بینانه‌ای به ثمر نمی‌نشیند، گفت: بسیاری از روندها در 
اکوسیستم کلان صنایع دستی در زمینه قانونگذاری، برنامه 
نویسی، توسعه منطقه‌ای ملی و بین‌المللی وابسته به بانک 

اطلاعاتی منسجم است.
مرادخانی در پاسخ به این پرسش که آیا سندی برای این 
ادعا که بانک اطلاعاتی در حوزه صنایع دستی وجود ندارد، 
دارید، گفت: با توجه به فعالیت در بدنه وزارتخانه، مرجع 
اطلاعاتی در این حوزه وجود ندارد، اگر بانک اطلاعاتی وجود 
دارد باید به صورت مکتوب یا آدرس وب سایت آن را به 

پژوهشگران اعلام کنند./ ایرنا
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۵۵ روز��آموزشآموزش
خبر کوتاهخبر کوتاه

موضوع تربیت و کنشگری نوجوانان نیازمند 
برنامه‌ریزی دقیق است

مهر/ دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان با اشاره به اینکه موضوع 
و  جهاد  عرصه  گفت:  است،  دقیق  برنامه‌ریزی  نیازمند  نوجوانان  کنشگری 

مقاومت، استعدادهای بزرگی را در نسل نوجوان فعال می‌کند.
اسماعیل جانعلی پور دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در 
نشست خبری صبح با اشاره به اتفاقات اخیر کشور، بر اهمیت توجه تخصصی 
به قشر نوجوان و فضای دانش‌آموزی تأکید کرد و گفت: شرایط امروز کشور 
نشان می‌دهد که تربیت و کنشگری نوجوانان نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و 

حضور متخصصان این حوزه است.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش اموزان با بیان اینکه پس از جنگ 
۱۲ روزه، فضای تابستان می‌توانست به فرصتی مؤثر برای فعالیت‌های تربیتی و 
تبیینی تبدیل شود، اظهار داشت: عرصه جهاد و مقاومت، استعدادهای بزرگی 
را در نسل نوجوان فعال می‌کند که باید مورد توجه جدی مسئولان قرار گیرد.
وی افزود: همه نهادهای فرهنگی کشور باید با اقدامی هماهنگ، توجه بیشتری 
به موضوع کودکان و نوجوانان داشته باشند. همچنین ایام سال تحصیلی، 
و  میدان کنش‌های جدی، هم‌افزا  دانش‌آموزان،  باهم‌بودن  به‌دلیل ظرفیت 

اثرگذار در فضای مدرسه و پیرامون آن است.
دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان با اشاره به سابقه نزدیک به 
نیم قرن فعالیت این اتحادیه در عرصه انقلاب اسلامی گفت: اتحادیه با تقدیم 
بیش از ۱۶ هزار شهید دانش‌آموز، کارنامه‌ای روشن در دفاع از آرمان‌های 
انقلاب اسلامی دارد و همواره با نگاه به نخبه‌پروری و تربیت نیروهای تراز 

انقلاب حرکت کرده است.
جانعلی‌پور با یادآوری بیانات رهبر معظم انقلاب در سال ۱۳۹۵ خاطرنشان 
کرد: رهبر انقلاب دانش‌آموزان را »افسران جوان جنگ نرم« خواندند. امروز نیز 
تکلیف اصلی ما »جهاد تبیین« است و این جهاد، زمانی اثرگذارتر می‌شود که 

از زبان یک دانش‌آموز برای همسالانش بیان شود.
برای  را  واقعیت‌های میدان  بتواند  ادامه داد: یک نوجوان هوشمند که  وی 
همسالان خود تشریح کند، تأثیری به‌مراتب بیشتر از بسیاری از تریبون‌های 

رسمی و رسانه‌ای خواهد داشت.
دبیرکل اتحادیه با اشاره به آغاز چهاردهمین دوره »مدرسه انقلاب« گفت: این 
رویداد از سال ۱۳۹۱ با ایده‌ای دانش‌آموزی شکل گرفت و در طول سال‌ها، 
رویدادهای  از  بسیاری  است.  آن حفظ شده  دانش‌آموزمحور  الگوی  و  نگاه 
تبیینی ارزشمند، حاصل فکر و اقدام مستقیم دانش‌آموزان در مدارس بوده 
این رویداد  افزود: در ۱۳ دوره گذشته، ده‌ها هزار دانش‌آموز در  است. وی 
مشارکت داشته‌اند. مدرسه انقلاب صرفاً یک برنامه هنری یا فرهنگی نیست، 
دست‌سازه‌های  تا  سرود  و  تئاتر  از  متنوع  فعالیت‌های  از  مجموعه‌ای  بلکه 
دانش‌آموزی را در بر می‌گیرد و یک فرآیند مستمر در طول ماه بهمن است که 

تاب‌آوری و پایداری دانش‌آموزان را تقویت می‌کند.
جانعلی‌پور با اشاره به آسیب‌هایی که در جریان ناآرامی‌ها به ساختمان‌های 
و  قزوین  مازندران،  اصفهان،  مانند  استان‌هایی  در  وارد شد، گفت:  اتحادیه 
همدان، مراکز اتحادیه هدف حمله قرار گرفتند و در اصفهان ساختمان اتحادیه 

به‌طور کامل به آتش کشیده شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 2028-1404 مورخه 1404/07/01 کلاسه 5266-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کرمی 
فرزند یحیی بشماره شناسنامه 3386 صادره از درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5669/84 مترمربع پلاک 95 فرعی از 123 اصلی  واقع 
در ابهر بخش سه زنجان )ابهر شناط مزارع آقا قناتی( خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002020997 مورخ 1404/06/24 به شماره کلاسه 1404-1843 
و 1844-1404 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1-محمدتقی بهرامی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 4627 صادره از 2-محمد عسگری بشماره شناسنامه 16464 و 
کدملی4410165615 فرزند عطاءاله درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 299/67 مترمربع پلاک1479- و 1478- فرعی از 1- اصلی واقع در 
ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی خود متقاضیان محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 642/62 مترمربع و به پلاک ثبتی شماره 131 فرعی از 29- اصلی بخش 4 زنجان واقع در 
روستای کوچ تپه برابر رای شماره 12907 مورخه 1388/7/16 برنامه چهارم اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، ذیل ثبت شماره 12242 
دفتر جلد 122 صفحه 66 به نام آقای امیر اله حسنی فرزند فتاح به شماره ملی 4370411475 متولد 1334 ثبت و در مورخه 1388/7/16 سند مالکیت 
دفترچه ای آن به شماره چاپی 0397797 سری ب سال 85 صادر و تسلیم شده است.برابر فروش اقساطی شماره 12907 مورخه 1389/5/2 دفترخانه 25 
خدابنده در قبال مبلغ 99057551 ریال در رهن بانک صادرات زنجان قرار گرفته است سپس آقای امیر اله حسنی با ارائه دو برگ استشهادیه محلی برابر 
درخواست وارده شماره 140462652032000515 مورخه 1404/10/21 مدعی فقدان سند مذکور به علت سهل انگاری گردیده و متقاضی سند المثنی 
میباشد لذا به موجب تبصره یک ماده 120آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک آگهی میگردد اگر شخصی اعتراض داشته و مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد یا معاملاتی به نفع او انجام  گردیده ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی با ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله به اداره ثبت اسناد رسید 

دریافت نمایند در غیر اینصورت برابر  مقررات سند المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی صدور المثنی 

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

جواد شفیعی رئیس ثبت اسناد و املاک شعرستان خدابنده 

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم عظیم ملکی فرزند رستم علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 44812/11 مترمربع تحت پلاک  669 فرعی از  64 اصلی روستای چیر بخش 7 زنجان خریداری از آقای رستم علی ملکی محرز 
گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/24* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002023620 مورخ 1404/07/15 به شماره کلاسه 1404-1583 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن معصومی فرزند حسن به شماره شناسنامه 25 صادره از درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2317/29 
مترمربع پلاک 2485- فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )نشاط( خریداری از مالک رسمی خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی محرز 
گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 

نظر به اینکه آقای نبی اله فولادی متقاضی پرونده سند مالکیت 71 ؛ 72؛ 73 فرعی از 191- اصلی تقاضای صدور سند مالکیت 
ششدانگ یکباب ساختمان و زمین زراعی متصل به آن  به مساحت های 112/6مترمربع و 88/74مترمربع و یک قطعه باغ به مساحت 
3325/42مترمربع واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه کماندشت را نموده است.با توجه به اینکه طبق محتویات پرونده 
ثبتی تحدید حدود اولیه پلاک اصلی فوق بعمل نیامده است به استناد مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود ملکی ایشان در ساعت 8 
صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/11/29 با حضور نماینده و نقشه بردارثبت طارم بعمل خواهد آمد مراتب به استناد ماده ۱۴ قانون 
ثبت به مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اخطار میشود که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حضور یابند و یا از ۳۰ روز پس از تنظیم 

صورتمجلس تحديد حدود اعتراض خود را به این اداره ارسال نمایند 
تاریخ انتشار: 1404/11/08 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد :
با هر رتبه چقدر به حقوق معلمان

 اضافه می‌شود؟
وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد که با اجرای طرح رتبه‌بندی به طور میانگین یک 
میلیون تومان در هر ارتقاء رتبه به حقوق معلمان اضافه می‌شود البته میزان افزایش‌ها 

بستگی به پایه و رتبه‌ کسب شده توسط معلمان دارد.
ایسنا در خبری نوشت:علیرضا کاظمی در حاشیه همایش تکریم خیرین مدرسه‌ساز 
کشور، در پاسخ به درباره کف و سقف افزایش حقوق معلمان با اجرای طرح رتبه‌بندی 
گفت: میانگین یک میلیون تومان در هر ارتقاء رتبه اضافه می‌شود، ممکن است این 
عدد ۶۰۰ هزار تومان یا یک میلیون و پونصد هزار تومان یا ۲ میلیون تومان باشد؛ 

این امر بستگی به پایه و رتبه‌ای که معلمان کسب می‌کنند، دارد.
وی همچنین درباره زمان پرداخت پاداش پایان خدمت معلمان گفت: پیگیر موضوع 

هستیم، زمانی که واریز شود، خود معلمان متوجه می‌شوند.
وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی در خصوص کارنامه سبزی‌های آزمون استخدامی 
امسال آموزش و پرورش و ادعای برخی معترضان نسبت به خالی و آزاد بودن ظرفیت 
تعداد زیادی از محل این استخدامها و درخواست آنها از وزارت آموزش و پرورش برای 
پذیرش داوطلبان در قالب تکمیل ظرفیت افزود: چیزی به نام کارنامه سبز نداریم؛ 
در هر آزمونی که برگزار می‌شود، از هر دو سه نفر که به مصاحبه دعوت می‌شوند، 
یک نفر قبول می‌شود که در همه جا اینگونه است؛ فردی که برای مصاحبه دعوت 
می‌شود خود را کارنامه سبز می‌نامد. ظرفیت خالی مانده نیز مربوط به رشته‌ای است 
که یا متقاضی نداشته یا سهمیه معلولان و ایثارگرانی بوده که بدلیل نبود شرکت 
کننده، خالی مانده، لذا نمی‌شود سهمیه معلولان یا سهمیه ایثارگران را مصرف کنیم 

یا یک رشته را به یک رشته دیگر بدهیم.
کاظمی ادامه داد: فرض کنید در شهرستان دور دستی به دبیر رشته ریاضی نیاز 
داشته باشیم اما هیچ متقاضی برای شرکت در آزمون ندارد؛ چنین مواقعی نمی‌توانیم 
معلم رشته ابتدایی به جای دبیر ریاضی بگیریم؛ لذا اگر قرار باشد این تغییرات 
داده شود باید فرایندی طی کنیم و از سران قوا مجوز بگیریم. هیچکس نمی‌تواند 

سهمیه‌ای را جابجا کند مگر اینکه با مجوز قانونی میسر شود.

سنجش کیفیت مواد در مقیاس نانو؛ 

 نقش یک آزمایشگاه دانش‌بنیان در پشتیبانی پژوهش و صنعت
ایسکانیوز/  شرکت فناوری پویان اکسیر کوشا از سال ۱۳۹۴ 
فعالیت خود را آغاز کرده و تمرکز اصلی آن بر توسعه خدمات 
و فعالیت‌های آزمایشگاهی است. این شرکت با ارائه خدمات 
آنالیز مواد صنعتی، معدنی و نانوشیمی به دانشجویان، اساتید 
و صنایع مختلف خدمات‌رسانی می‌کند و در سال ۱۴۰۲ 
آزمایشگاهی  برگزیده شبکه  رابط  عنوان  است  موفق شده 
فناوری‌های راهبردی را کسب کند. پویان اکسیر کوشا در 
سال ۱۳۹۶ نیز به عنوان یک شرکت دانش‌بنیان شناخته 
شد و از آن زمان به عنوان آزمایشگاه خدماتی دانش‌بنیان به 

فعالیت خود ادامه داده است.
با توجه به اینکه دانشجویان معمولاً دسترسی مناسبی به 
این  ندارند،  نیاز پژوهشی  تجهیزات و آزمایشگاه‌های مورد 

این  بتواند  تا  گرفت  شکل  خلأ  این  رفع  هدف  با  شرکت 
امکانات را چه به صورت حضوری و چه غیرحضوری و در 
ساعات طولانی‌تری از روز در اختیار آنان قرار دهد. محققان 
این مجموعه نیز تلاش می‌کنند نمونه‌ها را بدون محدودیت 
ساعت کاری و در کوتاه‌ترین زمان ممکن آنالیز کنند و نتایج 

را به دانشجویان، اساتید و فعالان صنعتی ارائه دهند.
از  یکی  کوشا  اکسیر  پویان  فناوری  شرکت  آزمایشگاه 
به  کشور  آزمایشگاهی  شبکه  در  مجموعه‌ها  توانمندترین 
شمار می‌آید و به واسطه امضای تفاهم‌نامه با آزمایشگاه‌های 
مختلف، امکان انجام بیش از ۳۰ نوع آزمایش و آنالیز مواد 
که  معنا  این  به  است.  کرده  فراهم  مشترک  صورت  به  را 
حتی در صورت نبود یک دستگاه خاص در آزمایشگاه خود، 

این شرکت به عنوان تامین‌کننده خدمات عمل می‌کند و 
با همکاری سایر آزمایشگاه‌ها، آنالیز دقیق و جامعی را به 

مشتریان ارائه می‌دهد.
تمام محصولاتی که در صنایع و مراکز پژوهشی، تحقیقاتی 
و آزمایشگاهی تولید می‌شوند و چه به صورت نمونه و چه 
به شکل انبوه وارد چرخه تولید می‌شوند، نیازمند سنجش 
با  را  کیفی  این شرکت خدمات سنجش  کیفیت هستند. 
استفاده از دستگاه های‌تک انجام می‌دهد. به عنوان نمونه، 
اگر یک شرکت دانش‌بنیان در حوزه کاتالیزورها ادعا کند که 
بهترین نوع کاتالیزور را برای صنایع پتروشیمی یا نفت و گاز 
تولید کرده است، محققان این مجموعه با انجام آزمایش‌های 
بررسی  را  کاتالیزور  آن  کارایی  و  دقت  صحت،  تخصصی، 

می‌کنند.
فیزیکی،  طیف‌سنجی،  آنالیزهای  انواع  آزمایشگاه  این  در 
عنصری، آنالیز آب و خاک، متالورژی، خواص مکانیکی مواد 
و همچنین کروماتوگرافی انجام می‌شود، اما مهم‌ترین خدمت 
آن، آنالیز سطح و اندازه‌گیری تخلخل با استفاده از دستگاه 
خریداری  ژاپن  از  که  دستگاه  این  است.   BET های‌تک 
و  معدنی  شیمیایی،  نانو،  دارویی،  نمونه‌های  است،  شده 
کاتالیست‌های نفتی را مورد آنالیز قرار می‌دهد و نتایج را 
مساحت  و  اندازه‌گیری شعاع حفره، حجم حفره  قالب  در 
سطح ویژه ارائه می‌کند. بسیاری از متخصصان و پژوهشگران 
محیط  و  داروسازی  متالورژی،  فیزیک،  شیمی،  حوزه‌های 

زیست به این دستگاه نیاز دارند.
تعیین  برای  شاخصی   ،)Porosity( »تخلخل«  از  منظور 
میزان فضای خالی درون یک ماده است. این شاخص نسبت 
حجم فضای توخالی به حجم کل را نشان می‌دهد و مقدار آن 
بین صفر تا یک )یا صفر تا صد درصد( متغیر است. روش‌های 
گوناگونی برای تعیین تخلخل یک ماده یا قطعه وجود دارد، 
از جمله سی‌تی‌اسکن صنعتی. مفهوم تخلخل در حوزه‌هایی 
علم  متالورژی،  سرامیک،  مهندسی  دارویی،  فناوری  مانند 
مهندسی  و  خاک  مکانیک  قطعات،  تولید  و  ساخت  مواد، 

کاربرد گسترده‌ای دارد.
نمونه‌های  با سنجش تخلخل   BET دستگاه تخلخل‌سنج
مواد، اندازه حفره‌های درون آن‌ها را مشخص می‌کند و نشان 
می‌دهد که این حفره‌ها در چه بازه‌ای قرار دارند و آیا در 

مقیاس نانو هستند یا مایکرو.
به گفته شمیم صمدیان، رئیس این آزمایشگاه، دکتری شیمی 
آنالیز سطح، دانشجویان  از دانشگاه تهران و دبیر کارگروه 
رشته پزشکی نیز برای فعالیت‌هایی مانند آنالیز مواد سرطانی 
به این دستگاه نیاز دارند و می‌توانند با کمک آن بستر نانویی 
مناسبی برای مواد خود ایجاد کنند. حتی دندانپزشکان نیز از 
این دستگاه استفاده می‌کنند تا بستر نانویی لازم برای مواد 
ایمپلنتی فراهم شود و تزریق به شکل کامل‌تری انجام گیرد.

او توضیح می‌دهد: به طور کلی هرچه حفره‌های درون مواد یا 
همان تخلخل آن‌ها منظم‌تر و هم‌اندازه‌تر باشد، کیفیت ماده 
بالاتر خواهد بود. ما با استفاده از دستگاه BET میزان تخلخل 
و اندازه حفره‌ها را اندازه‌گیری می‌کنیم و در واقع کیفیت مواد 

را می‌سنجیم.
به گفته او، از آنجا که دانشگاه آزاد دستگاه BET را در اختیار 
نداشت، تصمیم گرفته شد این آزمایشگاه در پارک علم و 
فناوری دانشگاه آزاد در قلهک مستقر شود و فعالیت‌های خود 

را در آنجا ادامه دهد.

مدیرکل مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی آموزش و پرورش:

بسیاری از نوجوانان دستگیرشده در حوادث اخیر بازمانده از تحصیل بودند

خبرخبر صص

رویداد24/ سمیه سادات ابراهیمی، با رد برخی ادعا‌ها مبنی 
بر دانش‌آموز بودن اکثر نوجوانان شرکت‌کننده در حوادث 
اخیر گفت: بسیاری از نوجوانانی که در حوادث اخیر شرکت 
کرده و دستگیر شده‌اند دانش‌آموز نبودند، بازماندگان از 
تحصیل بودند، اما در سن دانش آموزی قرار داشتند که 
نکته مهمی است، این یعنی خود مدرسه کارکرد محافظتی 

و سلامت روان دارد.
وی با اشاره به شکل‌گیری کمیته‌های مختلف در آموزش 
و پرورش پس از حوادث اخیر، افزود: در بحث تولید محتوا 

در دو دسته تبیینی و تحلیلی ناظر به فضای اغتشاشات، 
پیام‌هایی که فرستاده می‌شود،  شناخت درست دشمن، 
شفاف سازی فضای مجازی و ... برنامه‌ریزی‌هایی صورت 
گرفت. همچنین توصیه‌های روانشناختی و مشاوره‌ای تهیه 
و محتوای زیادی برای همکاران و دانش‌آموزان تولید شد. 
مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های 
اجتماعی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در فضایی 
نوجوانانه برای دانش آموزان ویدئویی‌های به صورت پخش 
زنده و صحبت با متخصصان حوزه نوجوان ارائه و با استقبال 
حدود سه میلیون نفر همراه شد ادامه داد: در خصوص 
فوریت‌های  تیم  اول  روز  همان  از  نیز  میدانی  اقدامات 
روانشناختی بلافاصله در همه استان‌ها برای کمک به همه 
نوجوانان و دانش آموزان شکل گرفت، زیرا دانش‌آموزانی 
بودند که شرکت فعال در حوادث اخیر نداشتند و صرفا 
فوریت‌های  تیم  اما آسیب دیدند.  از خیابان عبور کرده، 
روانی و اجتماعی آموزش دیده وارد عمل شدند تا اگر احیانا 
فردی آسیب دیده هم باشد، رسیدگی و در مراکز مشاوره 
آموزش و پرورش و یا به صورت فردی خدمات ارائه دهند. 
ابراهیمی گفت: همکاران در سراسر کشور در طرح »هر 
مدرسه یک پایگاه سلامت روان« موظف شدند با اولویت 

دانش آموزانی که بیشتر در معرض خطر هستند تماس 
گرفته و جویای احوال آنها باشند، اگر احیاناً مسئله‌ای دارند 
ارجاع و رسیدگی تلفنی و حضوری داشته باشند؛ آنها را به 
مدرسه دعوت کرده و اگر نیاز بود به مراکز مشاوره سراسر 

کشور ارجاع دهند.
وی گفت:‌در حوزه امور تربیتی نیز برای معاونین پرورشی، 
مربیان امور تربیتی و مدیران مدارس کل کشور جلسات 
تبیینی و تحلیلی در مورد وقایع روز، اتفاقات و توصیه‌های 
مشاوره‌ای در جهت اداره امور مدرسه و نوع تعاملی که باید 
در این ایام با دانش آموز داشته باشند، منطقه به منطقه 
در نظر گرفته شد، برای والدین نیز برنامه‌هایی داریم که 
چطور با هیجانات نوجوان کنار آمده و بتوانند تعامل مثبتی 
با نوجوان داشته و به مدیریت هیجانات، روشنگری و تبیین 
وقایع کمک کنند.  همچنین به صورت جداگانه جلسات 
تبیینی و توصیه‌های مشاوره‌ای و جلسات حضوری برای 
استان‌هایی که مدارس آنها به صورت حضوری بود، تشکیل 
شده است. مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر 
آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش با تاکید بر 
بازداشت‌شدگان  و  آسیب‌دیدگان  از  زیادی  بخش  اینکه 
در حوادث اخیر در سن دانش آموزی و نوجوان بودند، اما 

دانش‌آموز نبودند ادامه داد: این راهبرد را به همه استان‌ها 
اعلام کردیم که در هر شرایطی همه آنها فرزندان ما هستند 

بنابراین موظفیم به همه آنها خدمت دهیم.
ابراهیمی گفت: جو عاطفی و روانی و فضای تربیتی خانواده 
در محافظت از دانش‌آموز بسیار موثر است. شرکت بخشی 
از دانش‌آموزان در حوادث نیز به دلیل هیجانات بوده یعنی 
اما  شدند،  سوار  نوجوانان  هیجانات  بر  معاند  رسانه‌های 
نوجوانان بدانند که در این شرایط باید به منابع امن مراجعه 
کنند که والدین، مربی یا معلم، مسجد محله باشد و از 
منابع و مراجع امن اطلاعات را کسب و ارتباط برقرار کنند.
بسیاری از نوجوانان بدون آگاهی در این حوادث 

حضور پیدا کرده بودند
و  عواقب  که  باشد  حواسشان  خانواده‌ها  کرد:  اظهار  وی 
پیامد‌های این کار را برای دانش آموزان و نوجوانان تبیین 
آگاهی  بدون  و  اطلاع  بدون  نوجوانان  از  بسیاری  کنند. 
در این حوادث حضور پیدا کرده بودند که رسیدگی‌های 
روانشناختی و مشاوره‌ای را خواهیم داشت. دانش‌آموزان 
به عواقب کار‌ها و هر اقدامی که انجام می‌دهند فکر کنند. 
باید دانست خانواده در خط مقدم قرار دارند بنابراین از 

فرزندانشان محافظت و مراقبت کنند.
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قوانین بخشش غیبت  فراجا جدیدترین  ایلنا/ رئیس سازمان وظیفه عمومی 
سربازان و فواید استفاده از مدرک مهارت آموزی را تشریح کرد.

تشریح  با  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان  رئیس  علیدوست،  رحمان  سردار 
مشوق‌های پیش‌بینی‌شده برای مشمولان دارای مهارت‌های تخصصی، اظهار 
کرد: مشمولان واجد شرایط باید درخواست‌های خود را از طریق سامانه »سرباز 

ماهر« یا دفاتر پلیس +۱۰ ثبت کنند.
 وی با اشاره به مشوق‌های پیش از اعزام افزود: کسر خدمت یک‌ماهه، تعویق 
اعزام تا سقف شش ماه، بررسی و توجیه غیبت، تعیین یگان خدمتی متناسب 
با مهارت فرد و اولویت‌بخشی در محل خدمت، از جمله این امتیازات است که 

همگی از طریق سامانه سرباز ماهر قابل پیگیری خواهد بود.
از  قبل  به  تنها  مشوق‌ها  داد:  ادامه  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان  رئیس 
خدمت محدود نمی‌شود و در حین خدمت نیز سربازانی که موفق به دریافت 
گواهینامه‌های مهارتی و تخصصی معتبر از طریق یگان‌های خدمتی یا سازمان 
تا سقف شش ماه،  از بخشش اضافه‌خدمت  فنی و حرفه‌ای شوند، می‌توانند 
مرخصی تشویقی و تسهیل در ادامه خدمت در یگان‌های تخصصی بهره‌مند 

شوند.
سردار علیدوست تصریح کرد: حتی مشمولانی که دارای اضافه‌خدمت یا سابقه 
غیبت هستند نیز در صورت ثبت مهارت‌ها در سامانه و احراز شرایط، امکان 

برخورداری از بخشی از این مشوق‌ها را خواهند داشت.
وی با اشاره به مزایای پس از خدمت گفت: بهره‌مندی از تسهیلات حمایتی، 
وام‌های اشتغال و بسته‌های کارآفرینی پس از خدمت، منوط به داشتن گواهینامه 
مهارتی معتبر است که نقش مهمی در تسهیل ورود سربازان به بازار کار ایفا 

می‌کند. 
بخشش  و  ماه  شش  تا  اعزام  تعویق  کرد:  تأکید  پایان  در  علیدوست  سردار 
اضافه‌خدمت از کاربردی‌ترین مشوق‌ها به شمار می‌رود و اطلاع‌رسانی دقیق 
درباره این امتیازات می‌تواند انگیزه مشمولان برای مهارت‌آموزی و خدمت مؤثرتر 

را به‌طور محسوسی افزایش دهد.

باید داروی  بیمار  اقصای عالم همه‌گیر شده  آنچه که در  ایسکانیوز/  مطابق 
باکیفیت را با قیمت مناسب در دسترس خود ببیند و به روال معمول جهانی 
مسوولیت این امر نیز بر گردن نظام‌های بیمه‌ای و تامین اجتماعی گذاشته شده 
است. در کشور ما اما ماجرای دارو و چرخه تامینش با وجود مشکلات ساختاری 
و اجرایی روال خاص خود را دارد. بر سر قصه‌ی دارو سراغ عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس که می‌رویم برای سروسامان گرفتن این حوزه طرح 

پزشک خانواده را تجویز می‌کند.
در ادامه گفتگوی ایسکانیوز با سید مسعود خاتمی نماینده گلپایگان و خوانسار در 

مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون بهداشت و درمان را بخوانید.
خاتمی درباره اینکه چرا در ایران مانند برخی دیگر از کشورها پرداخت بخش 
عمده‌ی هزینه دارو برعهده شرکت‌های بیمه‌ای نیست، گفت: برخی کشورها 
دارای سیستم ارجاع هستند. یعنی به هر خانواده یک پزشک عمومی اختصاص 
داده‌اند که با تشخیص او بیمار به پزشک متخصص، بیمارستان یا آزمایشگاه 
مراجعه می‌کند. با این شیوه همه چیز کنترل می‌شود تا ضمن پرهیز بیمار از 

مراجعات پرشمار، مشکلی در تامین دارو نباشد و بیمه هزینه‌ها را تقبل کند.
البته  کرد:  اذعان  کشورمان،  در  خانواده  پزشک  طرح  فقدان  یادآوری  با  وی 
چنین طرحی در برنامه‌های دولت هست و می‌خواهند آن را اجرا کنند اما هنوز 
مقدماتش فراهم نشده است. امروز در غیاب طرح پزشک خانواده بیمه‌های ما با 
کمبود مواجه هستند. قیمت داروها هم گران شده و داروهای متعددی به بازار 
آمده که دولت نسبت به بعضی از این اقلام دارویی تعهد دارد. به همین دلیل 
هزینه زیادی از جیب بیماران صرف می‌شود. من تصور می‌کنم آقای پزشکیان 
که خودشان زمانی وزیر بهداشت بوده‌اند و به این موضوع واقفند هرچه زودتر باید 

طرح پزشک ارجاع را در کشور اجرایی کنند.
خاتمی درباره چرایی به سرانجام نرسیدن طرح دارویار خاطرنشان کرد: این طرح 
فی نفسه بسیار طرح خوبی بوده و هست به شرط اینکه خوب اجرا شود. طبق 
این طرح دریافت دارو بیشتر زیر نظر پزشک است و پرداخت هزینه هم از مسیر 
بیمه‌ها خواهد بود. با این روش برای مثال آن بیماری که داروی قلب مصرف 
می‌کند معلوم می‌شود که چه مقدار و چه زمانی این دارو را تهیه کرده است. 

البته این کنترل‌ها همین الان هم اعمال می‌شود.
وی ادامه داد: مثلا آن بیماری که پلاویکس مصرف می‌کند هنگام مراجعه به 
داروخانه به او گفته می‌شود که به تازگی صد عدد از این دارو را گرفته و با مصرف 
روزانه یک قرص از آن هنوز بیست عددش باقی مانده که هروقت تمام شد 
برای تهیه دوباره مراجعه کند. این شیوه درصورتی که دستگاه‌ها خراب نباشند 
و مراکز پاسخگو باشند خوب است و تهیه داروها کنترل می‌شود. اما مشکل از 
آنجایی پیش آمد که بودجه بیمه‌ها تامین نشد و پرداخت به داروخانه‌ها با تاخیر 
روبروست. امروز بیشتر داروخانه‌ها از بیمه‌ها طلبکارند و به دلیل همین مطالبات 

برای عرضه دارو مشکل دارند.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درخصوص بدهکاری 
شرکت‌های بیمه‌گر به داروخانه‌ها بیان کرد: در نشست‌هایی که با وزرا و مسوولان 
تامین اجتماعی داریم پیاپی بابت پرداخت به موقع مطالبات داروخانه‌ها تذکر 
می‌دهیم تا آنها هم بتوانند دارو را به راحتی در اختیار بیماران بگذارند. اجرای 
طرح دارویار هم با چنین هدفی بود. اجرای این طرح تا یک جایی خوب بود اما 
مشکلات بی‌شماری سر راهش قرار گرفت. از جمله مساله خرابی سیستم‌ها که 
به ویژه در نقاط دورافتاده دسترسی‌ها را با مشکل مواجه می‌کند. مساله دیگر هم 

همین پرداخت بدهی داروخانه‌هاست.
خاتمی درپاسخ به اینکه حذف ارز ترجیحی و پرداخت مابه‌التفاوت به بیمه‌ها 
برای دسترس‌پذیری و عرضه ارزان دارو در چه شرایطی امکانپذیر است، گفت: 
دارو نیاز ضروری برای بیمار است و نمی‌توان آن را با سبد کالا مقایسه کرد. 
اگر قیمت گوشت در مقطعی بالا برود شهروندان می‌توانند مدتی نخرند و صبر 
کنند. اما با دارو که نمی‌توان اینطور برخورد کرد. وقتی برای بیماری آنتی‌بیوتیک 
تجویز شود همان موقع باید آن را تهیه و مصرف کند. نمی‌تواند یک ماه برای 

ارزان شدنش معطل بماند.
نماینده گلپایگان و خوانسار در مجلس با اشاره به اعلام وزارت بهداشت مبنی بر 
تامین و واردات داروهای ضروری، خاطرنشان کرد: درباره هزینه تامین داروهای 
مربوط به بیماری‌های صعب‌العلاج یا بیماری‌های خاص مانند هموفیلیا دولت 
متعهد به پرداخت شده است. در بحث بودجه دولت با حذف ارز ترجیحی دارو 
به علت بالا رفتن قیمت‌ها مخالفت کرد. وجود داروهای مختلف با قیمت بالا و 

نیز افزایش قیمت وسایل و ظروف نگهدارنده دارو باعث گرانی دارو شده است. 

بخشش اضافه خدمت مشمولان غایب به شرط 
ارائه مدرک مهارت آموزی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی:

دولت چاره‌ای جز اجرای طرح پزشک خانواده ندارد

ناامیدی، ایران را به حال‌گرایی افراطی کشاند
رویداد24/ توسعه در معنای کلاسیک خود غالباً با شاخص‌های 
اما نگاهی جامعه‌شناختی به این  اقتصادی سنجیده می‌شود، 
زیربنای  یک  بدون  مادی  پیشرفت  که  می‌دهد  نشان  پدیده، 

اجتماعی به نام »امید« امکان‌پذیر نیست.
توسعه در معنای کلاسیک خود غالباً با شاخص‌های اقتصادی 
نظیر تولید ناخالص داخلی، نرخ تورم و میزان سرمایه‌گذاری 
خارجی سنجیده می‌شود. اما نگاهی عمیق‌تر و جامعه‌شناختی به 
این پدیده، نشان می‌دهد که پیشرفت مادی بدون یک زیربنای 

روانی و اجتماعی به نام »امید« امکان‌پذیر نیست.
انگیزه  شهروندان  به  که  است  نیرویی  همان  اجتماعی  امید 
می‌دهد تا از نفع آنی خود بگذرند و برای خیر جمعی در آینده 
سرمایه‌گذاری کنند. بر اساس گزارش‌های تحلیل شده، امید 
برای  معقول  »انتظاری  بلکه  ساده‌لوحانه،  خوش‌بینی  یک  نه 
دستیابی به اهداف« است که ریشه در ساختار‌های عینی جامعه 

دارد.
در واقع، نسبت میان امید و توسعه یک نسبت مستقیم و متقابل 
است. توسعه نیازمند ثبات و پیش‌بینی‌پذیری است و امید تنها 

در فضایی رشد می‌کند که فرد حس کند تلاش‌های امروز او در 
فردای جامعه ثمر خواهد داد.

زمانی که ناامیدی بر فضای عمومی حاکم می‌شود، افق زمانی 
افراد کوتاه شده و جامعه به سمت »حال‌گرایی افراطی« حرکت 
جای  بلندمدت  سرمایه‌گذاری‌های  وضعیت،  این  در  می‌کند. 
خود را به واسطه‌گری و رفتار‌های تخریبی در اقتصاد می‌دهد و 
نخبگان به جای اصلاح امور، استراتژی »خروج« )مهاجرت( را بر 

»اعتراض« یا »وفاداری« ترجیح می‌دهند
زمانی که ناامیدی بر فضای عمومی حاکم می‌شود، افق زمانی 
افراد کوتاه شده و جامعه به سمت »حال‌گرایی افراطی« حرکت 
جای  بلندمدت  سرمایه‌گذاری‌های  وضعیت،  این  در  می‌کند. 
خود را به واسطه‌گری و رفتار‌های تخریبی در اقتصاد می‌دهد 
و نخبگان به جای اصلاح امور، استراتژی »خروج« و مهاجرت 
را بر »اعتراض« یا »وفاداری« ترجیح می‌دهند. بنابراین، امید 
را باید به عنوان »سرمایه نمادین« یک ملت در مسیر توسعه 

در نظر گرفت.
چالش‌های ساختاری امید در جامعه ایران

با  اجتماعی  امید  که  می‌دهد  نشان  ایران  وضعیت  بررسی 
چالش‌هایی روبروست. یکی از اصلی‌ترین موانع، گسست میان 
»انتظارات« و »واقعیت‌ها« است. منابع مورد بررسی تأکید دارند 
که وقتی وعده‌های توسعه‌ای با واقعیت‌های معیشتی همخوانی 

نداشته باشند، نوعی سرخوردگی جمعی شکل می‌گیرد.
علاوه  به  مزمن  تورم  و  اقتصادی  نوسانات  اخیر،  سال‌های  در 
تحریم‌های بی‌سابقه و همه جانبه باعث شده است که طبقه 
متوسط ایران  که همواره حامل اصلی پیام‌های نوسازی و امید 

بوده است  تحت فشار‌های شدیدی قرار گیرد.
چالش دوم، »فرسایش اعتماد عمومی« است. همان‌طور که در 
ادبیات علمی این موضوع عنوان شده است، اعتماد و امید دو 
روی یک سکه هستند. اعتماد به نهاد‌های رسمی و کارآمدی 
یابد و  آنها، ضامن پایداری امید است. وقتی شفافیت کاهش 
ادراک فساد در جامعه بالا برود، شهروندان احساس می‌کنند 
که قواعد بازی ناعادلانه است. در چنین شرایطی، ناامیدی از 
تغییر به بازتولید رخوت اجتماعی منجر می‌شود. این ناامیدی 
نه تنها مانع مشارکت سیاسی، بلکه مانع مشارکت اقتصادی و 

مدنی نیز می‌شود.

علاوه بر این، فقدان گفتگوی ملی درباره آینده، یکی دیگر از 
چالش‌هاست. در نبود یک چشم‌انداز مشترک که مورد پذیرش 
طیف‌های مختلف اجتماعی باشد، هر گروه تصویری متفاوت و 
گاه متضاد از آینده دارد. این تشتت باعث می‌شود که انرژی‌های 
خنثی‌سازی  توسعه، صرف  برای  هم‌افزایی  به جای  اجتماعی 
یکدیگر شود. ناامیدی در این بستر، به صورت اضطراب اجتماعی 
بروز می‌کند که در آن آینده نه به عنوان یک فرصت، بلکه به 

عنوان یک تهدید نگریسته می‌شود.
فرصت‌های بازسازی امید؛ سرمایه انسانی و ظرفیت‌های مدنی

واجد  همچنان  ایران  جامعه  شده،  ذکر  چالش‌های  علیرغم 
باشد.  امید  احیای  زمینه‌ساز  می‌تواند  که  است  پتانسیل‌هایی 
اولین و مهم‌ترین فرصت، »سرمایه انسانی جوان و تحصیل‌کرده« 

است.
ایران دارای یکی از بالاترین نرخ‌های فارغ‌التحصیلان دانشگاهی 
در منطقه است. این نیروی انسانی، به دلیل آگاهی از روند‌های 
دنبال  به  ذاتی  به طور  نوین،  فناوری‌های  بر  تسلط  و  جهانی 
بهبود و تغییر است. مطالعات نشان می‌دهد که میل به پیشرفت 
در میان جوانان ایرانی، علیرغم گلایه‌های اقتصادی، همچنان 
بالاست. این »اراده به زیست بهتر«، موتور محرک پنهانی است 
که در صورت گشایش در ساختار‌های اجرایی، می‌تواند به سرعت 

به کنش‌های توسعه‌گرایانه تبدیل شود.
فرصت دوم در »جامعه مدنی و شبکه‌های اجتماعی« نهفته است. 
اگرچه برخی از نهاد‌ها ممکن است با چالش کارآمدی رو‌به‌رو 
باشند، اما پیوند‌های غیررسمی و همبستگی‌های اجتماعی در 
مواقع بحران مانند سیل، زلزله یا پاندمی کرونا نشان داده است 
که سرمایه اجتماعی در لایه‌های زیرین جامعه ایران همچنان 
برای  بستری  اجتماعی،  پیوند  و  تعلق  حس  این  است.  زنده 
شکل‌گیری »امید‌های کوچک و محلی« است که می‌تواند در 
نهایت به سطح ملی تسری یابد. همچنین، ظرفیت‌های اقتصادی 
مغفول و موقعیت ژئوپلیتیک ایران، فرصت‌هایی عینی هستند که 
می‌توانند به عنوان تکیه‌گاهی برای رویاپردازی واقع‌گرایانه عمل 
کنند البته فعال کردن این ظرفیت‌های مغغول و بالقوه نیازمند 
تغییر سبک عمل و بازتعریف اولویت‌های سیاست خارجی است. 
گذار به اقتصاد دانش‌بنیان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های دیجیتال، 
مسیر‌هایی هستند که می‌توانند میان‌بر‌هایی برای توسعه ایجاد 
کنند و با ایجاد اشتغال مولد، حس مفید بودن و به تبع آن، امید 

به آینده را در نسل جدید تقویت کنند.
یکی از کلیدی‌ترین متغیر‌هایی که در مقالات علمی مورد تأکید 
است.  »امید«  و  اجتماعی«  میان »عدالت  نسبت  قرار گرفته، 
توسعه‌ای که منجر به شکاف طبقاتی عمیق شود، لزوماً تولید 
امید نمی‌کند. امید زمانی پایدار می‌شود که شهروندان احساس 
کنند »برابری فرصت‌ها« وجود دارد. اگر افراد حس کنند که 
پیشرفت در جامعه نه بر اساس شایستگی، بلکه بر اساس روابط 

و رانت است، ناامیدی ساختاری نهادینه می‌شود.

دشواری سامانه‌های متعدد؛

برای ثبت نام کالابرگ مشکل داریم

خبرخبر صص

زنان سرپرست خانوار انتظار دارند در روند امور تسهیل‌گری 
شود تا بتوانند قبل از ۲۲ بهمن برای ۴ دوره کالابرگ دولت 
ثبت نام کنند. بدون تردید محرومیت این زنان از کالابرگی 
که رقم آن ناچیز است، یک محرومیت رنج‌آور و مضاعف 

است که غم بی‌پناهی آن‌ها را تشدید می‌کند.
وجود سامانه‌های متعدد برای ثبت نام کالابرگ، متقاضیان 
ثبت نام را سردرگم کرده است. برخی از سامانه‌ها از جمله 
سامانه ثبت احوال کشور، در مواقعی قطع است و استعلام 
گرفتن ممکن نیست. در صورتی که همه این سامانه‌ها  
ظاهراً  بازهم  باشد،  وصل  و…-  احوال  ثبت  حمایت، 
مشکلات حل نمی‌شود. تعدادی از یارانه‌نگیرها که عمدتاً 
خانم هستند، در تماس با ایلنا، از دشواری‌های ثبت نام 
کالابرگ و سردرگمی در سامانه‌ها انتقاد کردند؛ در مواردی 
کار با ثبت نام سامانه‌ای و آنلاین به پایان نمی‌رسد و نیاز 
به مراجعه حضوری هست آنهم در شرایطی که زمان ثبت 
نام یارانه‌نگیرها محدود است و مهلت تعیین شده خیلی 

زود به پایان می‌رسد.
»شما سرپرست خانوار نمی‌باشید«، مشکل اصلی از این 

مانیتور ظاهر می‌شود،  پیام است که وقتی روی صفحه 
روزهای  در  می‌رسد.  بن‌بست  به  نام  ثبت  مواقع  برخی 
اخیر، »یعقوب اندایش« معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعلام کرده بود »با اشاره به 
افرادی که هرگز یارانه نگرفته یا انصراف داده‌اند )دهه ۹۰ 
و قبل‌تر(، تاکید کرد: این خانوارها به دلیل نامشخص بودن 
با خطای  است  در سیستم‌ها، ممکن  خانوادگی  ساختار 
افراد  این  شوند؛  مواجه  نمی‌باشید«  خانوار  »سرپرست 
باید به سامانه ncr. ir )ثبت احوال( مراجعه کرده و در 
بخش خانوار، با استفاده از کد ملی و سیم‌کارت سرپرست 
را مشاهده و در  اعضای خانواده خود  خانوار، مشخصات 
صورت لزوم، تغییرات را اعمال و حتماً دکمه »تأیید« را 
فشار دهند. پس از تأیید ساختار خانوار در ثبت احوال، 
اطلاعات برای شارژ کالابرگ ارسال می‌شود و دهم هرماه 
ثبت‌نام  مسئولیت  قرار،  از  می‌شود«.  اعمال  آن‌ها  برای 
خانوارها و رسیدگی به درخواست‌های مرتبط به اصلاح 
و یا رفع مغایرت طبق قانون در ساختار خانواده بر عهده 
دو سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها و سازمان ثبت احوال به 

صورت مشترک خواهد بود. اما برخی از زنانی که هرگز 
یارانه نگرفته‌اند یا بعد از جدایی از همسر، هنوز سیستم 
یارانه‌ی جداگانه‌ی آن‌ها برقرار نشده، به ما اطلاع دادند 
که از طریق این سامانه‌ها به جایی نرسیده‌اند و نتوانسته‌اند 
برای دریافت کالابرگ ثبت نام کنند. یکی از این خانم‌ها 
که از به تازگی از همسرش جدا شده؛ می‌گوید: هنگام ثبت 
نام به من اعلام شد شما سرپرست خانوار نمی‌باشید اما از 
طریق سامانه ثبت احوال هم به جایی نرسیدم؛ نتوانستم 
اطلاعات خودم را به عنوان سرپرست خانوار وارد کنم. او 
ادامه داد: در ماه‌های قبل هم یارانه نقدی خودم را با هزار 
منت و چک و چانه از همسر سابقم گرفتم؛ صد بار زنگ 
زدم و درخواست کردم تا مبلغ را به حساب من منتقل کرد. 
این زن که خودش به تنهایی یک خانوار یک نفره است؛ 
می‌گوید: با کار پاره وقت در یک آرایشگاه زنانه، ماهی ۱۰ 
میلیون تومان هم در نمی‌آورم؛ من به کالابرگ نیاز دارم، 
هرچند رقم آن ناچیز است و چاله چوله‌های زندگی آدم را 
پر نمی‌کند. یک خانم دیگر از مشکل متفاوتی خبر می‌دهد؛ 
او که بعد از فوت همسرش سال‌هاست یارانه‌اش قطع شده، 

حالا متقاضی دریافت کالابرگ یک میلیون تومانی‌ست اما 
نتوانسته ثبت نام کند. او می‌گوید: در سامانه‌ها به جای 
دهک من یک خط تیره آمده یعنی من را اصلًا دهک‌بندی 
نکرده‌اند این در حالیست که سال‌ها قبل فوت همسر من 
در سازمان ثبت احوال ثبت شده؛ من در این سال‌ها یارانه 
نقدی را نمی‌خواستم چون رقمش ناچیز بود اما حالا به 
کالابرگ نیاز دارم. این خانم سرپرست خانوار زمانی که 
در سامانه با پیام »شما سرپرست خانوار نیستید« مواجه 
شده، در ثبت احوال هم نتوانسته اطلاعات خودش را به 
عنوان سرپرست خانوار وارد کند و احتمالاً باید حضوری 
به دفاتر پیشخوان مراجعه نماید. او از این روند سامانه‌بازی 
که نوع جدید و پردردسری از کاغذبازی‌های سابق است، 
انتقاد دارد و می‌گوید: چرا در تمام این سال‌ها که همسرم 
فوت شده من را به عنوان سرپرست خانوار ثبت نکردند؛ 
چرا دهک‌بندی نشدم؟ مگر اطلاعات خانواده‌های ایرانی و 
شهروندان نباید به روز باشد؛ حتماً باید هر فرد چندین بار 
درخواست بدهد تا اطلاعاتش را به‌روز کنند و حقوقش را 
به رسمیت بشناسند؟! این گروه‌ها انتظار دارند در روند امور 
تسهیل‌گری شود تا بتوانند قبل از ۲۲ بهمن برای ۴ دوره 
کالابرگ دولت ثبت نام کنند. بدون تردید محرومیت این 
زنان از کالابرگی که رقم آن ناچیز است، یک محرومیت 
رنج‌آور و مضاعف است که غم بی‌پناهی آن‌ها را تشدید 

می‌کند.
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سفارت روسیه ویزا نداد؛

لغو حضور آزادکاران ایران در جام یاریگین
ایلنا/  رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین قرار است از روز 
چهارشنبه ۸ بهمن‌ماه تا ۱۳ بهمن در شهر کراسنویارسک روسیه برگزار شود، 

اما تیم کشتی آزاد ایران در این مسابقات حضور نخواهد داشت.
با وجود آنکه فدراسیون کشتی از حدود یک ماه پیش روند اداری دریافت روادید 
برای اعضای تیم اعزامی را آغاز کرده بود، در نهایت سفارت روسیه از صدور ویزا 
برای کشتی‌گیران و اعضای کادر فنی ایران خودداری کرد و به این ترتیب اعزام 

تیم ایران به این تورنمنت منتفی شد.
بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، قرار بود ۱۳ کشتی‌گیر آزاد به همراه کادر فنی 
در جام یاریگین به میدان بروند. این اتفاق در حالی رخ داده که پیش از این نیز 
سفارت کرواسی از صدور روادید برای تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران جهت 
حضور در رقابت‌های رنکینگ زاگرب خودداری کرده بود؛ مسابقاتی که قرار است 

طی روزهای آینده در کرواسی برگزار شود.

ویستا/ پس از به اتمام رسیدن دوره چهارساله هادی ساعی در فدراسیون تکواندو، 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در روز ۲۱ دی‌ماه، مهدی نوایی را به‌عنوان 
سرپرست این فدراسیون المپیکی منصوب کرد تا او پروسه برگزاری مجمع انتخاباتی 

را آغاز کند.
عضویت هشت ساله در تیم ملی تکواندو، کسب ۱۴ مدال در بازیهای آسیایی، جام 
جهانی، دانشجویان جهان و بازیهای کشورهای اسلامی، سرپرستی هیات تکواندوی 
آذربایجان شرقی و ریاست اداره ورزش شهرستان تبریز از جمله سوابق نوایی است.

پروسه ثبت‌نام از نامزدهای اجراز پست ریاست فدراسیون تکواندو از دوشنبه ۲۹ دی 
ماه آغاز شد و تا دوازدهم بهمن ادامه خواهد داشت. قرار است مجمع انتخابانی، اواخر 

فروردین‌ماه سال آتی انجام شود.
بر این اساس، هادی ساعی که پیش از این برای چهار سال ریاست این فدراسیون 
المپیکی را برعهده داشت، رسما ثبت نام کرد. هنوز خبر دیگری در خصوص اینکه 

افراد دیگری ثبت‌نام کرده‌اند یا نه، در دسترس نیست.

مراسم امضای تفاهم‌نامه طرح پهلوان شهید سعید طوقانی )سه شنبه( با حضور 
مهرعلی باران چشمه رییس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی و 
محمد جعفری معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، سلطانی 
مدیرکل تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش و صائبی رییس فدراسیون دانش 

اموزی در محل فدراسیون برگزار شد.
داشت:  اظهار  خبری  نشست  این  در  فدراسیون  رئیس  چشمه  باران  مهرعلی 
ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی که به واقع ورزش نورخانه‌ای است، منتسب 
به امیرالمومنین علیه‌السلام است. این طرح بدین جهت است که فرهنگ گذشت 
و فداکاری و دستگیری از همنوعان را ترویج بدهیم. شهید طوقانی از پهلوانان و 
قهرمانان بود و به برکت این شهید امیدواریم که این طرح بتواند با جدیت دنبال 
آنها  تا  به دانش‌آموزان است  این طرح، آموزش ورزش زورخانه‌ای  از  شود. هدف 
مرام و اصول جوانمردی و احترام به بزرگتر و گذشت را یاد بگیرند. به همین دلیل 
به دنبال همکاری با معاونت تربیت بدنی آموزش و پرورش رفتیم تا این طرح را با 

قدرت بیشتری اجرا شود.
وی افزود: فدراسیون مکلف شده که بخشی از اقلام مورد نیاز، کلاس‌های آموزشی 
و ... را فراهم کند. در سوی مقابل نیز تربیت بدنی آموزش و پرورش وظایف دیگری 
دارد که اعلام خواهد شد. امیدوارم روزی در همین فدراسیون بتوانیم آمار بدهیم 
که چقدر این ورزش در رشد فرهنگ پهلوانی نقش داشته و چند نفر از دانش‌آموزان 
جذب شده‌اند. با توجه به بستری که در آموزش و پرورش فراهم شود، مقرر شده که 
طرح شهید طوقانی با جدیت دنبال شود. در دو سال گذشته هشت هزار دانش آموز 
دوره مرشدی را فرا گرفتند. به همه روسا ابلاغ کردیم که این طرح را اجرا کنند و 

همه زورخانه ها موظف هستند که این طرح را اجرا کنند.
باران چشمه عنوان کرد: مهمترین مأموریت فدراسیون ما در سال ۱۴۰۵ اجرای با 
قدرت طرح شهید طوقانی است. به همه روسای هیأت‌ها اعلام کرده‌ایم که شرایط 
لازم را در اختیار مدارس و آموزش و پرورش قرار بدهند و انشالله شاهد توسعه و 

ترویج ورزش زورخانه‌ای در مدارس کشور باشیم.
وی یادآور شد: ما در چند روز آینده یک رویداد مهم در پیش داریم؛ سومین همایش 
بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی که امسال در روز ۲۶ بهمن ماه با 
همکاری دانشگاه خوارزمی برگزار می‌شود. این همایش دارای پنل‌ها و نشست‌های 
به همین طرح شهید طوقانی می‌شود.  مربوط  آن  از  بخشی  که  است  مختلفی 
هدف این است که از مراکز علمی برای توسعه این ورزش استفاده کنیم که شامل 

حوزه‌های مختلفی می‌شود. از سخنرانانی از سایر کشورها نیز دعوت شده است.
رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای گفت: ما امسال طرح »زنگ جوانمردی« 
نیز داشتیم که تفاهم‌نامه آن با همکاری وزارت کشور است. این طرح اینگونه است 
که ورزش صبحگاهی در سراسر کشور با نوای مرشدها و صدای زنگ زورخانه انجام 
شود. وزارت ورزش در این باره بودجه قابل توجهی را به ما داده و امیدواریم به اهداف 

مورد نظر برسیم.
وی خاطرنشان کرد: دو بار اجرای ورزش زورخانه‌ای در حضور رهبر معظم انقلاب 
که همه روسای فدراسیون‌ها نیز حضور داشتند، حاصل همین طرح شهید طوقانی 
بود که این افتخار بدست آمد. از زمانی که من به این فدراسیون آمده‌ام، همواره 
کمک کرده بودجه ما افزایش پیدا کند. بودجه ما در سال ۹۹ در رده ۴۵ در بین 
فدراسیون‌ها قرار داشت، اما الان در رده پنجم و ششم هستیم. با این وجود مشکل 
عمده ما در خرید تجهیزات و ساخت زورخانه است که امیدواریم کمک‌های خوبی 
در باره شود. در بخش اجرا کمبود بودجه ندارلم، اما در بحث تجهیزات و ساخت و 

سازها نیاز به کمک داریم.

ثبت‌نام ساعی برای حضور در انتخابات تکواندو

ورود جدی ورزش زورخانه‌ای به آموزش و پرورش؛
برنامه جدی فدراسیون زورخانه‌ای

 در سال آینده طرح شهید طوقانی است

چرا امیر قلعه‌نویی نه از کشور می‌گوید، نه از تیم ملی؟

سکوت ژنرال در روزهای ملتهب 
رویداد24/ بیش از ۲۰ روز از آخرین اظهارنظر امیر قلعه‌نویی 
می‌گذرد؛ روزهایی که هم کشور درگیر بحرانی کم‌سابقه بوده 
و هم تیم ملی در آستانه جام جهانی با بلاتکلیفی تدارکاتی 
بزنگاه‌های  در  بارها  پیش‌تر  که  سرمربی‌ای  است.  مواجه 
اجتماعی موضع گرفته بود، حالا سکوت را برگزیده؛ سکوتی 
که بیش از آن‌که فنی باشد، بوی محافظه‌کاری و ترس از به 

خطر افتادن بزرگ‌ترین آرزوی حرفه‌ای‌اش را می‌دهد.
آخرین خبر از امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، 
آنکه  از  بازمی‌گردد؛ درست یک روز پیش  به روز ۱۷ دی 
کشور وارد بحران شود. از آن زمان تا امروز، حدود ۲۰ روز 
گذشته و در این بازه هیچ موضع‌گیری، اظهار نظر یا حتی 

خبر رسمی‌ای از »ژنرال« منتشر نشده است.
او در آخرین اظهار نظر ثبت شده‌اش از رویاپردازی حضور در 
جام جهانی گفت و خطاب به ملی‌پوشان امید اظهار داشت: 
»در پایتخت آمریکا، در مقابل رئیس‌جمهور این کشور، پنج 
میلیارد نفر بیننده مراسم قرعه‌کشی جام جهانی بودند که 
شکیل اونیل، گران‌ترین و قوی‌ترین بسکتبالیست دنیا، گفت: 
به یک  "Islamic Republic of Iran". خدا خواست 

گروه عزت بدهد.«
به گزارش رویداد۲۴، سکوت تقریباً ۲۰روزه امیر قلعه‌نویی 
پرسش‌برانگیز شده است. سرمربی تیم ملی نه واکنشی به 
و  فنی  شرایط  درباره  حتی  نه  و  داده  نشان  اخیر  اتفاقات 
آماده‌سازی تیم ملی حرفی زده است. آن‌طور که نزدیکان او 
می‌گویند، امیرخان حاضر نیست کوچک‌ترین ریسکی را در 

این مقطع بپذیرد؛ مبادا آرزوی بزرگش بر باد برود.
»دیگر کاری با اتفاقات کشور ندارم!«

انتظار از اهالی فوتبال برای موضع‌گیری درباره تحولات اخیر 
همواره محل مناقشه بوده است. گروهی معتقدند چهره‌هایی 
خود  نمی‌توانند  رسیده‌اند،  جایگاه  به  مردم  حمایت  با  که 
دیگر  عده‌ای  مقابل،  در  بدانند.  از جامعه  را جزیره‌ای جدا 
می‌گویند هر فرد باید در چارچوب تخصص خود عمل کند و 

فوتبال را از سیاست جدا نگه دارد.
فارغ از این دوگانه، می‌توان انتظار از افراد را بر اساس سابقه 

خودشان سنجید. در مورد امیر قلعه‌نویی، مقایسه رفتار امروز 
او با دوران پیش از نشستن روی نیمکت تیم ملی، تصویر 
روشن‌تری ارائه می‌دهد. امیر قلعه‌نویی پیش از ۲۱ اسفند 
۱۴۰۱ که به عنوان سرمربی تیم ملی منصوب شد چندین 
بار در شرایط خاص کشور موضع‌گیری‌های متفاوتی داشت. 
او در جریان اعتراضات ۹۶ به کشته شدن نوجوان ۱۳ ساله 
واکنش نشان داد و در اینستاگرام نوشت:»وسط این همه 
آشوب و سروصدا ایکاش فرصتی پیدا کنیم برای یک دقیقه 
سکوت به احترام چشم‌های آرمین صادقی که بسته شدند.«

در صفحه اینستاگرام او هنوز پست‌هایی انتقادی در مورد 
سال ۱۳۹۸، چهره  در  دولت  به  تلگرام خطاب  فیلترینگ 
اعتراض  حق  کدام  »از  کپشن  با  کتک‌خورده‌ای  پیرمرد 
مسالمت‌آمیز حرف می‌زنید« یا اعتراض به افزایش قیمت 
دلار دیده می‌شود. قلعه‌نویی در واکنش به اعتراضات ۱۴۰۱ 
ورزشکاران  »ما  گفت:  کلینیک  فوتبال  سالیانه  کنگره  در 
با  بایستیم، چون  ایران  وظیفه داریم در کنار مردم داغدار 

حمایت همین مردم به اینجا رسیدیم.«
در  واکسن  واردات  در  تعلل  از  انتقاد  با  کرونا  دوران  در  او 
اینستاگرام خودش نوشت: »دیگر چه اتفاقی باید بیفتد تا 
یک تصمیم درست و قاطع بگیرید؟ یک بار هم شده جان و 

سلامت مردم برای شما در اولویت باشد.«
بازی جام حذفی  پایان  در  قلعه‌نویی  امیر  در سال ۱۴۰۰ 
گل‌گهر )با سرمربیگری قلعه‌نویی( مقابل استقلال در انتقاد به 
شرایط داوری علیه تیمش اظهاراتی جنجالی به زبان آورد. او 
روی آنتن زنده تلویزیون گفت: »در این ۴۲ سال هر چه بوده 
ظلم بوده و ظلم بوده و ظلم. نمونه‌اش در همین فوتبال که 

این ناعدالتی‌ها صورت می‌گیرد.«
اظهار نظری که برای قلعه‌نویی بسیار گران‌تر تمام شد و طبق 
بیانجامد.  او  پایان فعالیت فوتبالی  شنیده‌ها ممکن بود به 
نهاد‌های حاکمیتی و بسیج در آن مقطع حسابی به قلعه‌نویی 

حمله کردند.
در  قلعه‌نویی  امیر  غیرفوتبالی  فعالیت‌های  از  بخشی  این 
در  کم  او دست  می‌دهد  نشان  که  بوده  گذشته  سال‌های 

مردم  و  کشور  شرایط  به  نسبت  را  همواره خودش  ظاهر، 
حساس نشان داده است. حال تعجب برانگیز نیست که او 
مقابل اتفاقات دهشتناک هفته‌های ذشته هیچ واکنشی نشان 

نداده است؟
بازی دوستانه نداریم؟ مهم نیست!

سکوت قلعه‌نویی تنها به تحولات اجتماعی محدود نمی‌شود. 
وضعیت  به  واکنشی  نیز  تخصصی خود  در حوزه  او حتی 

آماده‌سازی تیم ملی نشان نمی‌دهد.
بزرگ  بازی  نه‌تنها  که  نوشتیم  گزارشی  در  پیش‌تر 
وعده‌داده‌شده با تیمی از رنک زیر ۱۰ جهان محقق نشده، 
بلکه سه بازی دیگر در فیفادی‌های فروردین و خرداد نیز 
در هاله‌ای از ابهام است. تیم ملی تنها دو فیفادی تا جام 
جهانی فرصت دارد؛ فرصتی حیاتی که به نظر می‌رسد از 

دست می‌رود.
هماهنگی  عدم  به  نسبت  ملی  تیم  سرمربی  حال  این  با 
بازی‌های دوستانه در این دو فیفادی هم حساسیتی نشان 
نمی‌دهد و گویا کاملا از شرایط فعلی راضی است. این رفتار 
را می‌توان با سرمربی سابق تیم ملی یعنی کارلوس کی‌روش 
مقایسه کرد که اگرتدارکات تیم و بازی‌های دوستانه مورد 
نظرش هماهنگ نمی‌شد، زمین و زمان را به هم می‌دوخت.

در گزارش قبلی فاش شد که قلعه‌نویی اساساً تمایلی به بازی 
با تیم‌های بزرگ پیش از جام جهانی ندارد، اما اینکه حتی 
درباره بلاتکلیفی بازی‌های دوستانه هم سکوت کند، عجیب 
است. گویی برای او فرقی ندارد ایران با تیمی شبیه رقبای 
جام جهانی بازی کند یا دوباره مقابل ازبکستان، تاجیکستان 

و هند قرار بگیرد.
فقط می‌خواهم سرمربی تیم ملی باشم

اینکه قلعه‌نویی تصمیم گرفته در قبال اتفاقات اخیر و حتی 
مشکلات فنی تیم ملی سکوت کند، انتخاب شخصی اوست. 
او راهی را برگزیده که کم‌ریسک‌ترین و بدون اصطکاک ترین 

راه برای جایگاه لرزان اوست.
این روزها هدف امیر قلعه‌نویی روشن است:

ثبت نام خود به عنوان نخستین سرمربی ایرانی تیم ملی 

در جام جهانی پس از انقلاب. او به خوبی می‌داند هر اظهار 
نظری ولو تسلیت ساده به خانواده کشته شدگان حوادث اخیر 
می‌تواند توسط کانون‌های قدرت جور دیگری تعبیر شده و 
برایش دردسر درست کند. از سوی دیگر او نمی‌خواهد با 
ارکان فدراسیون فوتبال یا حتی وزارت ورزش سرشاخ شود و 
به همین دلیل اعتراضی به وضعیت لنگ در هوای آماده‌سازی 

تیم ملی ندارد.
این روحیه پیش‌تر هم دیده شده بود؛ زمانی که مشخص 
شد رختکن تیم ملی فرمان‌پذیری کامل از کادرفنی ندارد 
)ماجرای پنالتی‌های تورنمنت چهارجانبه العین(، اما قلعه‌نویی 

ترجیح داد مقابل باند قدرتمند بازیکنان قدیمی کوتاه بیاید.
حال باید دید با وجود همه تدابیری که ژنرال این روز‌ها بیشتر 
شبیه یک سرباز ساده برای رسیدن به جام جهانی تدارک 
او به آرزوی بزرگش خواهد رسید یا خیر. گرچه او  دیده، 
خودش بهتر از هر کسی می‌داند در شرایط فعلی سرعت 
تحولات خیلی قوی‌تر از برنامه‌ریزی آدم‌ها برای آینده‌شان 

است.

تمرینات سخت نماینده ایران برای المپیک زمستانی؛تمرینات سخت نماینده ایران برای المپیک زمستانی؛

تمرین دخترالمپیکی در دمای تمرین دخترالمپیکی در دمای ۲۷۲۷- درجه؛ "برای زنده ماندن اسکی کردم تا به هتل برسم"- درجه؛ "برای زنده ماندن اسکی کردم تا به هتل برسم"

خبرخبر صص

برای  تمرینات سخت خود  مورد  در  باهر  بیرامی  سمانه 
المپیک زمستانی گفت: یک روز دستم طوری یخ زده بود 
که می‌خواستم از شدت درد داد بزنم اما از هتل خیلی دور 
بودم و باید ۲۰ کیلومتر دیگر ادامه می‌دادم. اصلا از بحث 
تمرین خارج شده بودم و فقط می‌خواستم به هتل برسم 

که زنده بمانم.
در  اسفند   ۳ تا  بهمن   ۱۷ از   ۲۰۲۶ زمستانی  المپیک 
ایتالیا برگزار می‌شود که سمانه بیرامی باهر و دانیال ساوه 
شمشکی در اسکی صحرانوردی و صدف ساوه شمشکی و 
محمد کیادربندسری در اسکی آلپاین نماینده‌های ایران 
ملی  تیم  عضو  سال  که ۱۴  بیرامی‌باهر  سمانه  هستند. 
صحرانوردی ایران است و پس از حضور در المپیک ۲۰۱۸، 
سهمیه بازی‌های ۲۰۲۶ را هم کسب کرده، در این مورد به 
ایسنا گفت: کسب سهمیه المپیک کار بسیار دشواری است 
چون باید با شرکت در مسابقات بین‌المللی، امتیاز خاصی 

بگیریم و با قدرتمندترین ورزشکاران دنیا رقابت کنیم.
او ادامه داد: این اسکی‌بازان گلچین شده‌ترین ورزشکاران 
تمرین  برف  روی  را  سال  ماه   ۱۲ که  هستند  جهان 
می‌کنند. تمرینات‌شان را زمستان در اروپا و تابستان هم در 
یخچال‌های طبیعی، پیست‌های اسکی مصنوعی یا در نیم 

کره جنوبی ادامه می‌دهند. 
بیرامی باهر در مورد شرایط تمرینی خود بیان کرد: دو 
ماه و نیم است که تمریناتم را با حمایت فدراسیون روی 

برف شروع کرده‌ام. تا دو هفته قبل شرایط آمادگی بهتری 
داشتم اما ۱۰ روزی با خانواده‌ام ارتباط نداشتم و نتوانستم 

خوب تمرین کنم.
او در پاسخ به این سوال که فکر می‌کند این دوره آخرین 
حضورش در المپیک باشد، بیان کرد: فکر نمی‌کنم آخرین 
المپیکم باشد. عاشق اسکی صحرانوردی هستم و با تمام 
وجودم می‌خواهم این مسیر را ادامه بدهم چون این مسیر 
تمام شوقم برای زندگی است و در طول روز حدود ۴۰ تا 

۶۰ کیلومتر تمرین می‌کنم.
این المپین اسکی ایران با بیان اینکه یک دوره تجربه حضور 
در المپیک به عنوان ورزشکار داشته‌ است، تاکید کرد: در 
المپیک جوانان ۲۰۲۴ هم به عنوان مربی تیم ملی حضور 
پیدا کردم اما نمی‌خواهم این آخر مسیرم باشد و می‌خواهم 

پرقدرت ادامه بدهم.
بیرامی باهر یکی از دلایل فاصله اسکی ایران با قدرت‌های 
برتر این رشته را نداشتن برف دانست و گفت: دلیل فاصله 
اسکی ما از مدال، کمبود برف است. یک کشتی‌گیر ۱۲ 
ماه سال، سالن دارد و تمرین می‌کند یا فوتبالیست‌ها که 
۱۲ ماه چمن دارند اما با هزار سختی سهمیه ورود به جام 
جهانی می‌گیرند و در همان مرحله اول حذف می‌شوند. 
این در حالی است که قراردادها و درآمدهای کلان دارند و 

شرایط‌شان با ما خیلی متفاوت است.
او ادامه داد: خیلی مهم است وزارت ورزش از ما حمایت 

کند که ۱۱ ماه از سال را روی برف تمرین کنیم. نمی‌توانید 
از فوتبال توپ را بگیرید تا فقط بدوند و بعد از ۱۱ ماه به 
آنها توپ بدهید. آن موقع دیگر شوت، سانتر، دفاع و کار 
دیگری نمی‌توانند انجام بدهند. ما اسکی‌بازان هم همین که 
بدون برف سهمیه المپیک می‌گیریم و با ورزشکارانی که 
۱۲ ماه از سال را روی برف تمرین می‌کنند، رقابت می‌کنیم 

کار بزرگی است.
برای  المپیک  ملی  کمیته  اینکه  مورد  در  بیرامی‌باهر 
اسکی‌بازان همچون المپیک تابستانی پاداش پای سکو در 
نظر می‌گیرند در صورتی که کسب مدال در این شرایط 
برای اسکی ما دور از دسترس است، گفت: کسب سهمیه 
تمام  است.  کار دشواری  بسیار  اسکی  برای  المپیک هم 
زندگی‌ام را وقف کردم تا بین ورزشکاران قدر دنیا باشم. 
یک ماه قبل تمریناتم را در قطب شمال و در کشور فنلاند 
شروع کردم. هر روز ۴۰ تا ۶۰ کیلومتر در دمای منفی 
۲۷ درجه تمرین می‌کردم که باعث یخ‌زدگی بخشی از 
شست پایم شد، حتی هنوز هم حس ندارد و فکر می‌کنم 
آسیب دیده باشد اما با قدرت ذهنم پیش می‌روم تا المپیک 
را پشت سر بگذارم. وقتی صحبت از تمرین ۴۰ کیلومتر 
در این دما می‌کنم هر قدم جنگیدن برای بقاست، چون 
سرمای عجیبی درون استخوان رخنه می‌کند، چشم دچار 
یخ‌زدگی می‌شود و تمام صورت و دست‌ها یخ می‌زنند. اصلا 

شرایط ورزش زمستانه با تابستانه کاملا متفاوت است.

برگزار  سالن‌هایی  در  تابستانه  ورزش‌های  داد:  ادامه  او 
می‌شود که دمای هوا در تابستان و زمستان متعادل است. 
یادم است یک روز دستم طوری یخ زده بود که می‌خواستم 
از شدت درد داد بزنم اما از هتل خیلی دور بودم و باید ۲۰ 
کیلومتر دیگر به تمرین ادامه می‌دادم. فقط با قدرت ذهن و 
برای بقا پیش رفتم. اصلا از بحث تمرین خارج شده بودم و 

فقط می‌خواستم به هتل برسم که زنده بمانم.

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه اشخاص ذیل الذکر پلاک 187 اصلی روستای دره لیک بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

1-نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مالکیت آقای فرامرز افراسیابی فرزند فرج اله به مساحت 2213/02 پلاک 346 فرعی 
2-نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مالکیت آقای سهراب  افراسیابی فرزند فرامرز به مساحت 2441/55 پلاک 348 فرعی 

3-هرکدام نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه باغ به مالکیت آقای محسن عبادی کشتکار فرزند محمود و خانم سیده مریم مصطفوی منتظری فرزند 
سید شمس الدین به مساحت 1785/49 پلاک 347 فرعی 

4-نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مالکیت آقای ابراهیم افراسیابی فرزند فرامرز به مساحت 3731/04 پلاک 349 فرعی 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت حسن عباسی فرزند 
وجیه اله به شماره ملی 4282365811 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در ۱ باب ساختمان به شرح ذیل محرز گردیده.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 451/88 مترمربع به پلاک فرعی 614 از 177 اصلی بخش ۵ زنجان واقع صائین برابر رای شماره 

140460327004003447 مورخه 1404/09/23  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/24* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

علی غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود  

لیگ جهانی کاراته به میزبانی ترکیه در استانبول برگزار شد و 
نتیجه نمایندگان ایران از این مسابقات تنها یک مدال برنز بود. 
این مدال توسط بهمن عسگری به دست آمد و سایر نفرات 
توفیقی در کسب مدال نداشته و بعضا از دور گروهی بالا نیامده 
و حذف شدند. این عملکرد باعث شده صحبت هایی مطرح 
شود مبنی بر اینکه از این پس کاراته کاهایی که در اردوی تیم 
ملی حضور دارند، اجازه شرکت در تورنمنت های کاراته وان را 
به صورت شخصی ندارند. شهرام هروی مدیر فنی تیم ملی در 
واکنش به این تصمیم فدراسیون کاراته به خبرنگار مهر گفت: 

ثبت نام مسابقات کاراته وان استانبول پیش از اعلام برنامه های 
تیم ملی و برگزاری رقابت های انتخابی انجام شد، بر همین 
اساس هم برخی کاراته کاها به صورت شخصی ثبت نام کردند 
که تعدادی از آنها به اردوی آماده سازی راه پیدا کردند. نفراتی 
که در تورنمنت ترکیه به روی تاتامی رفتند به لحاظ رنکینگ 
جهانی شرایط ثبت نام را داشتند و یک رقابت بین المللی را 
تجربه کردند. وی افزود: مسابقات استانبول خارج از برنامه های 
تیم ملی بود و به دلایلی که ذکر شد در این مسابقات حضور 
پیدا کردند. ولی برای نفراتی که به اردوی آماده سازی راه پیدا 

می کنند، تمهیدات جدیدی اتخاذ شده است. بر این اساس 
کاراته کاها طبق برنامه کادر فنی پیش خواهند رفت و اگر قرار 
است برای تورنمنتی اقدامی صورت بگیرد حتما باید توسط کادر 

فنی پیشنهاد شده و فدراسیون شرایط آن را فراهم کند.
مدیر فنی تیم ملی کاراته ادامه داد: مهمترین برنامه تیم ملی 
موفقیت در مسابقات کاراته قهرمانی آسیا به میزبانی اندونزی 
است و پس از آن برای بازیهای آسیایی ناگویا آماده می شویم 
و در انتهای سال میلادی نیز مسابقات تیمی قهرمانی جهان را 
پیش رو خواهیم داشت. پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا 

دو تورنمنت لیگ جهانی چین و ایتالیا را پیش رو داریم که کادر 
فنی پیشنهاد آن را به فدراسیون ارائه داده و در صورت فراهم 

شدن شرایط، تیم ملی به این دو رویداد اعزام خواهد شد.
هروی همچنین در خصوص نحوه انتخاب ترکیب اصلی تیم ملی 
گفت: دوم بهمن ماه رقابت های انتخابی درون اردویی خواهیم 
داشت و برخی کاراته کاها از اردو خارج خواهند شد و در ادامه 
فروردین ماه نیز مرحله نهایی رقابت های انتخابی برگزار می 
شود و ماحصل شرایط فنی کاراته کاها در اردو از تمامی جهات، 

نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا را تشکیل خواهد داد.
وی در پایان گفت: با آماده شدن سالن جدید کاراته در مجموعه 
ورزشی انقلاب شرایط بسیار خوبی برای تمرینات تیم ملی فراهم 
شده است و نفرات حاضر در اردو با انگیزه بالایی تمرینات خود 

را پیگیری می کنند. 

ملی‌پوشان کاراته از حضور شخصی در تورنمنت‌های کاراته وان منع شدند

خبر کوتاه



چهار‌شنبه  8  بهمن   ۱۴۰۴   *   سال بیست‌وچهارم*   شماره   3020

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مسیح اله سلطانی

،  33336778  ،  33332565      تحریریه : 33327554سردبیر: رضا عابدینی تلفن تماس:  33336777 
چاپ مقالات مختلف به معنی تایید آنها از  سوی روزنامه نمی باشد.

اذان صبح: 05:53   طلوع آفتاب: 07:21  اذان ظهر 28 :12  غروب آفتاب: 17:36  اذان مغرب: 17:55  نیمه شب شرعی: 23:45

sedaye _ zanjan:سکوی تلگرام

sedaye _ zanjan:سکوی ایتا

   www.sedayezanjannews.ir : سایت

نشانی: زنجان - خیابان امام - چهارراه امیر کبیر - کوچه سید برهان - بن بست برهانی - پلاک 22

    لیتوگرافی وچاپ: پیام رسانه   

اوقات شرعی:

www.sedayezanjannews.ir@ sedaye   zanjan

 دفاتر نمایندگى جذب آ گهى  روزنامه صداى زنجان در شهرستان ها

گروه رسانه اى صداى زنجان 

Email: sedayezanjan2008@yahoo.com

 sedaye.zanjan

_

@ sedaye   zanjan_

تلفننام نمایندهنشانی دفتر نام شهرستان ردیف

 امیر کبیرخیابان امام - چهارراه امیر کبیر - کوچه سید برهان   زنجان1
دفتر مرکزیجنب درمانگاه فرهنگیان  بن بست برهانی - پلاک 22 

  024 -33336777
 024 -33336778
024 - 33332565

ایرانایران۸۸

خبر کوتاه خبر کوتاه نگاه روزنگاه روز

روز��

 مسدود ماندن یک هفته ‌ای راه روستای قوزلو به علت بارش برف

خبر کوتاه خبر کوتاه 

ارتباط با  امور آگهی روزنامه صبح استان زنجان

زنجان _ چهار راه امیرکبیر _ روبروی کوچه نساجی مازندران _کوچه سید برهان 
جنب درمانگاه فرهنگیان سابق _ بن بست برهانی _ پلاک 22

 دفتر روزنامه صدای زنجان

09104737359            024-33336778           024-33336777

وزیر جهاد کشاورزی از مراجعه بیش از ۹۰ درصد مردم برای دریافت 
کالابرگ خبر داد و گفت: با حذف ارز ترجیحی، موانع بسیاری ازجمله 
برداشته شد و  واردات محصولات کشاورزی  محدودیت‌های صادرات و 
کشاورزان می‌توانند محصولات خود را با قیمت تمام‌شده و نه دستوری 

بفروشند.
غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی  )سه‌شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴( در 
آیین سی‌ونهمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی 
که با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، معاونان وزیر جهاد کشاورزی، 
صمد حسن‌زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران و فعالان آن حوزه در مرکز 
همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، در مورد عملکرد این 
بخش در دو، سه هفته گذشته در حوزه امنیت غذایی و طرح کالابرگ، 
گفت: در عرض دو هفته گذشته ۷۵ همت کالابرگ از طریق کالاهایی 
که بیش از ۸۵ درصد آنها توسط کشاورزان تولید و فرآوری شده بود، 

توزیع شد.
وی با بیان اینکه سایر کالاهای مشمول طرح کالابرگ هم اگر وارداتی 
بود نیازمند فرآوری توسط تولیدکنندگان داخلی بود، افزود: این حجم از 
تولید داخل نشان از دوام امنیت غذایی کشور در کنار سیستم توزیع است، 

هرچند بار اصلی همچنان بر دوش بخش تولید است. 
۹۰ درصد الگوی کشت رعایت شد 

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد مردم برای تحویل 
کالابرگ مراجعه کرده‌اند، گفت: اتفاقات مختلفی اعم از جنگ ۱۲ روزه 
رخ داد، اما در یک و نیم سال گذشته دو نفر هم برای گرفتن کالا صف 

نایستادند. 
نوری قزلجه با اشاره به اینکه ۹۰ درصد الگوی کشت رعایت شد، گفت: اگر 
کشاورزان طبق الگوی کشت، تولید کردند، هیچ محصولی روی دست آنها 

نماند و محصولاتشان نیز با قیمت مناسبی به فروش رفت.

 مدت‌هاست که بحث کاهش سقف مهریه به ۱۴ سکه، به جدالی میان دولت، 
حقوق‌دانان و نمایندگان مجلس تبدیل شده است. مخالفتی که بارها از سوی 
معاون امور زنان و سخنگوی دولت مطرح شده و با واکنش‌های تند از سوی 
خانه‌ملتی‌ها همراه بوده است. از جمله عثمان سالاری، از اعضای کمیسیون 
با اشاره به  از موافقان مصوبه اصلاح قانون مهریه، که  حقوقی و قضایی و 
مخالفت اعضای دولت گفت: »آیا منظور سخنگوی دولت یا معاون امور بانوان 
دولت است که خانم هستند؟ به نظر من اطلاعات حقوقی کافی ندارند. دولت 
یک مجموعه منسجم و یکپارچه است. کسانی که به نام دولت با این قانون یا 
طرح مخالفند، بیایند با من مصاحبه زنده و تلویزیونی کنند و توضیح بدهند 
چرا می‌گویند این به ضرر زنان است؛ در حالی که چنین نیست. چرا یک 

موضوع عقلانی و منطقی را این‌قدر احساسی جلوه می‌دهند؟«
در این میان، اگرچه به گفته هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان، 
این طرح هنوز در مجلس نهایی نشده است، اما سؤالی که ایجاد می‌شود این 
است که مگر نمایندگان دولت در جلسات کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 

حضور نداشتند تا مانع تصویب آن شوند؟
در همین راستا، زهرا بهروزآذر، معاون امور زنان و خانواده در دولت چهاردهم، 
در گفت‌وگویی با خبرگزاری خبرآنلاین، درباره واکنش نمایندگان مجلس به 
مخالفت دولت با مصوبه اصلاح قانون مهریه بیان کرد: به هر حال این طرح 
مجلس است. این‌که می‌گویند مخالفت دولت »محل اعراب نیست«، درست 
می‌گویند؛ چون مجلس تصمیم‌گیرنده است و ما صرفاً نظر مشورتی می‌دهیم.

وی در پاسخ به این سؤال که مگر نماینده دولت در کمیسیون حضور ندارد، 
گفت: ما در تمامی جلساتی که حضور داشتیم، رسماً مخالفت خود را اعلام 
کردیم. حتی زمانی که رأی‌گیری انجام شد، صوت و ویدئوی آن موجود است 
که دولت مخالف است. در کمیسیون‌ها نیز مخالفت خود را اعلام کردیم و 
هنوز هم هر زمانی که دعوت می‌شویم، در جلسات شرکت کرده و مخالفت 
خود را مطرح می‌کنیم و برای اصلاح آن کمک می‌دهیم. نمایندگان صاحب 
رأی هستند و این رأی، رأیی است که مردم داده‌اند و مردم باید بدانند که چه 

کسانی را انتخاب می‌کنند.

وزیر جهاد کشاورزی:
بیش از ۹۰ درصد مردم برای تحویل کالابرگ 

مراجعه کردند

کنایه معاون امور زنان پزشکیان به نمایندگان مجلس 
درباره اصلاح قانون مهریه؛ 

مردم باید بدانند که چه کسانی را انتخاب 
می‌کنند

یک مقام ارشد نظامی در قرارگاه خاتم الانبیا: 

حضور ناو‌های هواپیمابر و تجهیزات نظامی آمریکا 
در منطقه بزرگنمایی شده است

اشاره  با  نظامی  ارشد  مقام  این  انتخاب/ 
هواپیمابر  ناوهای  حضور  بزرگنمایی  به 
منطقه  در  آمریکا  نظامی  تجهیزات  و 
ایران  تصریح کرد: محیط دریایی پیرامون 
محیطی بومی شناخته شده و کاملا تحت 
اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای  اشراف 
تجهیزات  و  نیرو  انباشت  و  تمرکز  است؛ 
عامل  نه  فضایی،  چنین  در  فرامنطقه‌ای 
بازدارنده بلکه افزایش دهنده آسیب پذیری 
و تبدیل آنها به اهداف در دسترس خواهد 

بود.
قرارگاه مرکزی  ارشد نظامی در  یک مقام 
خاتم‌الأنبیاء هشدار داد: هرگونه تهدید علیه 
امنیت ملی ایران به دقت تحت نظر است 
اتخاذ  مناسب  زمان  در  مقتضی  تصمیم  و 

خواهد شد.
  یک مقام ارشد نظامی در قرارگاه مرکزی 
فضاسازی‌های  به  واکنش  در  الانبیا  خاتم 
رسانه‌ای و اظهارات تهدیدآمیز اخیر مقامات 
اعلام  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  نظامی 
اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای  کرد: 
ایران تحرکات دشمنان را صرفا در مرحله 
و  گیری  بلکه شکل  نمی‌کنند  رصد  اقدام 
نشانه‌های اولیه هرگونه تهدید علیه امنیت 
بر  و  است  نظر  تحت  دقت  به  ملی کشور 

اساس ارزیابی‌های می‌دانی تصمیم مقتضی 
در زمان مناسب اتخاذ خواهد شد.

موسوم  عملیاتی  اجرای  تصور  افزود:  وی   
ایران ناشی  به محدود سریع و تمیز علیه 
از  نادرست و شناخت ناقص  از برآوردهای 
توانمندی‌های دفاعی و تهاجمی جمهوری 
پایه  بر  که  سناریویی  هر  است  اسلامی 
غافلگیری یا کنترل دامنه درگیری طراحی 
کنترل  از  ابتدایی  مراحل  همان  در  شود 

طراحان آن خارج خواهد شد.
 این مقام ارشد نظامی با اشاره به بزرگنمایی 
حضور ناوهای هواپیمابر و تجهیزات نظامی 
آمریکا در منطقه تصریح کرد: محیط دریایی 
پیرامون ایران محیطی بومی شناخته شده و 
کاملا تحت اشراف نیروهای مسلح جمهوری 
و  نیرو  انباشت  و  تمرکز  است؛  اسلامی 
تجهیزات فرامنطقه‌ای در چنین فضایی، نه 
عامل بازدارنده بلکه افزایش دهنده آسیب 
پذیری و تبدیل آنها به اهداف در دسترس 

خواهد بود.
اسلامی  جمهوری  کرد:  خاطرنشان  وی   
بر  تکیه  با  گذشته  سال‌های  طی  ایران 
دکترین  دریایی  بومی  توانمندی‌های 
ژئوپلیتیکی  ظرفیت‌های  و  نامتقارن  دفاع 
منحصربه‌فرد خود معادلات نظامی در خلیج 

فارس و دریای عمان را به گونه‌ای رقم زده 
که هیچ نیروی متجاوزی نمی‌تواند امنیت 
شده  تضمین  را  خود  پایگاه‌های  و  نیروها 

تلقی کند.
 این مقام نظامی با اشاره به برخی اظهارات 
و  داخلی  تحولات  درباره  جویانه  مداخله 
کرد:  تاکید  ایران  سیاسی  نظام  همچنین 
تجربه‌های پیشین نشان داده است که تلاش 
برای اثرگذاری بر امور داخلی و یا ضربه به 
ساختار سیاسی جمهوری اسلامی ایران چه 
از مسیر فشار سیاسی و اقتصادی و چه از 
طریق تهدید نظامی و عملیات روانی همواره 
ناکام مانده و این مسیر غلط در آینده نیز 
نتیجه‌ای برای طراحان آن به همراه نخواهد 

داشت. 
 وی در پایان هشدار داد: جمهوری اسلامی 
اما  بود،  نخواهد  هیچ جنگی  آغازگر  ایران 
امنیت  علیه  تهدیدی  هر  نخواهد گذاشت 
شکل  اولیه  مراحل  در  حتی  کشور  ملی 
گیری به مرحله اقدام برسد. مسئولیت کامل 
هرگونه پیامد ناخواسته مستقیما بر عهده 
طرف‌هایی است که چه با حضور تحریک 
و  با حمایت  و چه  مداخله جویانه  و  آمیز 
پشتیبانی مستقیم و غیرمستقیم خود ثبات 

کل منطقه را به خطر می‌اندازند.

برای رفع موانع تفویض  استان‌های مرزی، دستور مهمی  استانداران  با  رئیس جمهور در نشست 
اختیارات، حذف بروکراسی‌های زائد و تسریع در واردات کالاهای اساسی از مبادی مرزی صادر کرد.

به منظور رفع موانع اجرایی و تسهیل فرآیندهای تبادل و تأمین کالا از استان‌های مرزی کشور و 
همچنین بررسی موانع اجرایی تفویض اختیارات لازم به استانداران در این حوزه، نشست مهمی 
با حضور مسعود پزشکیان، وزرای اقتصادی دولت و استانداران استان‌های مرزی در بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.
براساس این گزارش، این نشست در پی درخواست‌های مطرح‌شده از سوی استانداران استان‌های 
مرزی در دیدار سراسری استانداران با رئیس‌جمهور و در راستای رفع برخی موانع، محدودیت‌ها و 

چالش‌های پیش‌روی تبادل و واردات کالاهای اساسی از مبادی مرزی کشور تشکیل شد.
رئیس‌جمهور در این نشست ضمن قدردانی از تلاش‌ها و عملکرد کارگروه تضمین امنیت غذایی و 
بهبود معیشت مردم، تصریح کرد: اگر این کارگروه تشکیل نمی‌شد، اجرای طرح اقتصادی دولت در 
اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها با این سرعت و دقت میسر نبود و بسیاری از موانع و مشکلات پیش‌روی 
اجرای آن برطرف نمی شد. خوشبختانه امروز، با توجه به میزان خرید انجام‌شده از سوی مردم در قالب 

این طرح، تولید و بازار در مسیر رونق و پویایی قرار گرفته است.
پزشکیان در ادامه با اشاره به مأموریت ویژه استانداران استان‌های مرزی در تأمین کالاهای اساسی 
کشور، با اعلام اینکه اختیارات لازم در این زمینه به استانداران تفویض و ایرادات مجلس شورای 
اسلامی در این خصوص برطرف شده است، افزود: در این نشست، موانع و چالش‌های اجرایی این 
مأموریت به‌صورت دقیق بررسی و هر جا که برای اجرای مؤثر مأموریت‌ها نیاز به اختیارات بیشتر بود، 
با تعریف شفاف وظایف، از جمله تعیین دقیق میزان واردات کالا و نهاده‌های دامی متناسب با حجم 

تولید، این اختیارات به استانداران واگذار شد.
رئیس‌جمهور با تأکید بر آثار مثبت این رویکرد اظهار داشت: با اجرای این سیاست، بخش قابل توجهی 
از فشارهای ناشی از تحریم‌های ظالمانه که با هدف تنگ کردن معیشت مردم کشور اعمال شده‌اند، 
خنثی خواهد شد و در خصوص نحوه اجرا و آثار آن نیز اطلاع‌رسانی شفاف و دقیق به مردم صورت 

خواهد گرفت.
ضرورت رفع سریع موانع از مسیر واردات کالاهای اساسی از مرزها

پزشکیان در تبیین ضرورت اتخاذ رویکرد تفویض اختیارات به استانداران تصریح کرد: در شرایط 
فعلی کشور، لازم است امور با شتاب و دقت عمل بیشتری و فارغ از روال‌های مرسوم و بروکراسی‌های 
کندکننده اجرایی شود. خواسته استانداران مرزی کاملًا روشن و شفاف است و نباید سامانه‌های 

دست‌وپاگیر و فرآیندهای زائد، مانعی در مسیر واردات کالاهای اساسی از مرزها ایجاد کند.
بر این اساس و به دستور رئیس‌جمهور در این نشست، استانداران استان‌های مرزی مجاز خواهند بود 
از سه شیوه »واردات بدون ارز«، »تهاتر« و »ملوانی«، بدون محدودیت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
و فارغ از فرآیندهای قبلی و بدون معطلی در سامانه‌ها، نسبت به واردات کالاهای اساسی اقدام کنند.

همچنین استانداران موظف شدند ظرف مدت یک ماه، گزارش جامع عملکرد خود در این زمینه را به 
بانک مرکزی و کارگروه تضمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم ارائه کنند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: استانداران می‌توانند علاوه بر کالاهای اساسی، هر کالایی را که به‌طور 
مستقیم با معیشت مردم مرتبط است و مورد نیاز بازار می‌باشد، وارد کنند تا ضمن تعادل‌بخشی به 

بازار، از بروز احتکار و اخلال در نظام توزیع نیز جلوگیری شود.

دستور پزشکیان برای رفع موانع اجرایی
 تفویض اختیارات استانداران مرزی

ششمین  در  بقایی  اسماعیل  ایسکانیوز/  
کنفرانس بین‌المللی اقیانوس‌شناسی خلیج 
این  به اهمیت ژئوپلیتیکی  با اشاره  فارس 
یک  صرفاً  فارس  خلیج  کرد:  اظهار  آبراه، 
محدوده جغرافیایی نیست، بلکه بخشی از 
ایران و  تاریخی، فرهنگی و تمدنی  هویت 

ملت‌های منطقه به شمار می‌رود.
مکتوب  اسناد  تاریخی،  شواهد  افزود:  وی 
و نقشه‌های جغرافیایی از گذشته تا امروز 
نشان می‌دهد این پهنه آبی همواره کانون 

تعاملات اقتصادی، فرهنگی و انسانی بوده 
ساحلی  ملت‌های  میان  عمیق  پیوندی  و 
امور  وزارت  سخنگوی  است.  کرده  ایجاد 
به  فارس  خلیج  جایگاه  تشبیه  با  خارجه 
کرد:  تصریح  ملی  هویت‌ساز  نمادهای 
در  نمادهای طبیعی  برخی  همان‌گونه که 
خلیج  دارند،  نقش  ایرانیان  هویت  تعریف 
است  پایدار  و  تمدنی  واقعیتی  نیز  فارس 
ایران  فرهنگ  و  تاریخ  شکل‌گیری  در  که 
جایگاهی بی‌بدیل دارد و همه اقوام کشور 
با  بقایی  می‌دانند.  مرتبط  آن  با  را  خود 
تأکید بر ضرورت ثبات و امنیت منطقه‌ای 
گفت: امنیت پایدار در خلیج فارس تنها از 
مسیر همکاری، اعتمادسازی و گفت‌وگوی 
کشورهای ساحلی به دست می‌آید و اتکا به 
ظرفیت‌های بومی منطقه می‌تواند جایگزین 

تنش و رقابت‌های مخرب شود.
به  پایبندی  متقابل،  احترام  داد:  ادامه  وی 
قواعد بین‌المللی و تکیه بر منافع مشترک، 

و  تجاری  اقتصادی،  توسعه  زمینه‌ساز 
خواهد  راهبردی  منطقه  این  در  اجتماعی 

بود.
همچنین  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
یکی  را  دریایی  زیست  محیط  از  حفاظت 
از الزامات اصلی برنامه‌ریزی‌های منطقه‌ای 
از  صیانت  کرد:  خاطرنشان  و  دانست 
فرهنگی  میراث  و  فارس  خلیج  زیست‌بوم 
آن باید هم‌زمان با توسعه اقتصادی دنبال 
شود تا منافع آن برای نسل‌های آینده نیز 

حفظ شود.
و  ژئوپلیتیکی  تحولات  به  اشاره  با  بقایی 
کرد:  تأکید  فرامنطقه‌ای  بازیگران  حضور 
جمهوری اسلامی ایران همواره بر این باور 
توسعه خلیج  و  امنیت  پیشرفت،  که  بوده 
فارس بدون هماهنگی و همکاری مستقیم 
و  شد  نخواهد  محقق  منطقه  کشورهای 
تقویت دیپلماسی منطقه‌ای بهترین مسیر 

برای تحقق این هدف است.

سخنگوی وزارت امور خارجه :

امنیت خلیج فارس با همکاری کشورهای منطقه محقق می‌شود

خبرخبر صص


